
YEREL YÖNETİMLER19
. YIL

29 Aralık 2023 CUMA / AKŞAM’ın ücretsiz ekidir

BeledİYeler
GenÇleR

İçİn YarIşIYor

Kentlerin turizm atağı

Kentsel
dönüşüm 
hız kesmiyor

İstihdam
ofi sleri

çare oluyor

Türkiye Yüzyılı’nda
eğitime dev yatırımlar

Üniversite 
öğrencisine su bedava 



Dijitalleşme yolunda
İşTurkcell danışmanlığı yanınızda!
İş sürekliliğinizde risklere karşı hazırlıklı olmanız için uzman kadro ve
ihtiyacınıza uygun güvenlik çözümleri İşTurkcell’de.

turkcell.com.tr/kobilerdijitallesiyor



3YEREL YÖNETİMLER

19
. YIL

10-11

12-13
ÜNİVERSİTELİ 
GENÇLERE AYLIK 
750 TL’LİK DESTEK

‘MARMARA YENİDEN’ 
İLE  DİPTEN DİRİLİYOR

8 BAKAN ERSOY: KONYA TURİZM 
ATILIMINDA İYİ BİR ÖRNEK

4-5 BURSA’DA “DÖNÜŞÜM 
MUHTEŞEM OLACAK”

YAYIN SAHİBİ
T MEDYA YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
MUSTAFA KARTOĞLU

REKLAM PAZARLAMA
Tel: (0212) 449 12 00 Faks: (0212) 482 75 81

AKŞAM GAZETESİ: Tel: (0212) 449 30 00    Faks: (0212) 481 95 61
İSTİHBARAT: Tel: (0212) 449 32 71    Faks: (0212) 481 96 01    ANKARA: (0312) 467 50 00

REKLAM REZERVASYON
Tel: (0212) 473 21 89-90 Faks: (0212) 481 96 17

 
“T MEDYA YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.”

Atatürk Mahallesi. Bahariye Caddesi No: 31
Küçükçekmece 34307 - İstanbul  TEL: 0212 478 52 00

AKŞAM FUTURE&TRENDS Gazetesi’nde yayımlanan bütün yazı, haber, fotoğraf, harita, illüstrasyon ve sair konuların 
her türlü telif hakkı T Medya Yat. San. ve Tic. A.Ş.’ye aittir. İzin almadan kaynak gösterilerek iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Gazete ‘Yaygın Süreli Yayın’dır. 

REKLAM  

  

 

 

 

TürkMedya ANKARA TEMSİLCİSİ - MELiK YiĞiTEL
AKŞAM ANKARA TEMSİLCİSİ - EMiN PAZARCI

SORUMLU MÜD. YAY. SAH. TEM. - ÖZKAN DEMİR

YAYIN KOORDİNATÖRÜ
AYDIN TÜRKMEN

HABER KOORDİNATÖRÜ
HAKAN OKTAY

GÖRSEL YÖNETMEN 
SİNAN ALEMDAR

EDİTÖR 
DURSUN TOPÇU

TASARIM ENDER EREN-SELİM CEBECİ

iMTiYAZ SAHiBi: T MEDYA YATIRIM 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  Atatürk 
Mah. Bahariye Cad. No:31  
Küçükçekmece 34679 - 
İstanbul TEL : 0212 478 52 00

BASKI: İhlas Gazetecilik A.Ş. Merkez 
Mahallesi 29 Ekim Caddesi İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna-Bahçelievler/
İSTANBUL Telefon: 0212 454 30 00  

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

REKLAM GRUP BAŞKANI: TÜLAY MUTLU DÖLEN
REKLAM GRUP BAŞKAN YARDIMCISI: MEHMET ÇELİK

REKLAM SATIŞ GRUP KOORDİNATÖRÜ: ÖMER BİRİNCİOĞLU
REKLAM SATIŞ DİREKTÖRÜ: GÜLOYA ALKOR

BÖLGELER REKLAM SATIŞ DİREKTÖRÜ: ŞENER İŞCAN
ANKARA REKLAM MÜDÜRÜ: ÇAĞRI ÇALIŞKAN

REKLAM TEKNİK OPERASYON MÜDÜRÜ: ERDiNÇ GÜNEL
REKLAM REZERVASYON MÜDÜRÜ: MİHDAT BOZTEPE

19
. YIL

6-7

22-23

14-15

KARADENİZ’İN 
YENİ ZİRVESİ: YOROZ

GENÇLERİN BULUŞMA 
NOKTASI KÖRFEZ SANAT 
MERKEZİ

81 İLE ÖRNEK SPOR 
KOMPLEKSİ: AHP



4 YEREL YÖNETİMLER

19
. YIL

Bursa’da “dönüşüm 
muhteşem olacak”

Ulaşımdan altyapıya, her alanda Bursa’yı 
geleceğe taşıyacak projeleri hayata geçi-
ren Büyükşehir Belediyesi, birinci dere-
ce deprem kuşağındaki Bursa’nın daha 

güvenli kent haline gelmesi için kentsel dönüşüm 
projelerine hız verdi. Zaman içerisinde yıpranan 
yapıları iyileştirerek depreme dayanıklı konutlar 
ile Bursalılara güvenli yaşam alanları oluşturmayı 
amaçlayan Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Caddesi 
ile Yiğitler, Esenevler ve 75. Yıl Mahalleleri kentsel 
dönüşüm projelerinde önemli mesafe alırken, top-
lamda 7 kentsel dönüşüm projesi üzerinde yoğun 
mesai harcıyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş, kentsel dönüşüm proje alanlarını ba-
sın mensupları ile gezip, Bursa’yı depreme direnç-
li kent haline getirme noktasındaki kararlılıklarını 
bizzat sahada gösterdi.

‘Kentsel dönüşüm mayınlı bir alan’
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Ak-

taş,153 bin 500 metrekare alanlı Gaziakdemir – Me-
rinos Kentsel Dönüşüm Projesi’nin kentsel dönüşüm 
ofisinde gazetecilere bilgi verdi. Özellikle Kahraman-
maraş merkezli depremlerin ardından kentsel dönü-
şümün ülkenin en önemli gündem maddelerinden 
biri haline geldiğini hatırlatan Başkan Aktaş, “Kent-
sel dönüşüm mayınlı bir alan. Tarafların beklentileri 
yüksek. İdareyi zorlayan konular var, hukuki sıkın-
tılar var ve mali anlamda problemli konular var. 5,5 
yıldır Büyükşehir Belediye Başkanıyım, ‘bize ne za-
man kentsel dönüşüm gelecek’ lafını duymaktan sı-
kıldım. Kentsel dönüşüm öyle seyyar satıcı gibi şehri 
gezmiyor. Taraflar iterse kentsel dönüşüm olur. Şe-
hirde bu manada bir beklenti var. 1960 - 2000 yılları 
arasında hormonlu büyümüş, almış başını gitmiş bir 
şehirden bahsediyoruz. Gerçekten kararlıyız. Amacı-
mız biz yapalım, özel sektör yapsın, Burkent yapsın, 
TOKİ yapsın, kim olduğu önemli değil, değişim ve 

dönüşümü sağlayalım istiyoruz” diye konuştu.

‘sıcaKsu’da yüzde 100 uzlaşma sağlandı’
Sıcaksu Kentsel Dönüşüm Projesi, Büyükşehir 

Belediyesi’nin hak sahipleriyle yüzde 100 uzlaşarak 
hayata geçirdiğini önemli projelerden biri. Proje ön-
cesinde 214 deri fabrikası, depo ve konutun yıkıldığı 
alanda 690 adet konut ve 92 adet dükkân inşa edili-
yor..

‘GaziaKdemir’de dönüşüm başlıyor’
Bursa’da afet riski en yüksek sahalardan biri 

olan demiryolu altı bölgesinde ise bütüncül bir yak-
laşımla kentsel dönüşüm projeleri geliştiriliyor. Sı-
caksu bölgesi, İstanbul Caddesi ve Çelebi Mehmet 
Bulvarı’ndan sonra, Gaziakdemir Bölgesi’nde kent-
sel dönüşüm faaliyeti başladı. Toplam 153 bin 500 
metrekare büyüklüğündeki proje alanında 655 bi-
na, 2.200 bağımsız bölüm ve 1.690 hak sahibi bu-
lunuyor. Proje ile 2.500 konut ve 300 dükkân inşa 
edilecek.

‘istanbul caddesi, bursa’nın vitrini’
Bursa’nın vitrini olan İstanbul Caddesi’nde de-

vam eden kentsel dönüşüm projesi toplam 1.660.000 

metrekare alanı kapsıyor.  Toplam 240 bin metreka-
re alınlı birinci uygulama etabında riskli yapıların 
ortadan kaldırılıp, İstanbul Caddesi’nin çok daha 
modern görünüme kavuşturulması hedefleniyor. 
Rezerv yapı alanı içindeki toplam 8 adet adada dö-
nüşüm projelerinin tamamlanması sonucunda top-
lamda 3.500 konut üretilmiş olacak.

‘burKent’le büyüK dönüşüm’
Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden BURKENT 

tarafından inşaatların yapıldığı Yiğitler Kentsel Dö-
nüşümü de 61 bin 900 metrekare alan üzerinde 
hayat buluyor. Proje kapsamında 28 binada 80 ba-
ğımsız bölümü yıkımı tamamlanırken, 104 konut ve 
16 dükkânın inşası tamamlanma aşamasına geldi.

‘yıldırım’ın çehresi değişiyor’
Büyükşehir Belediyesi, Yiğitler’in yanı sıra Ara-

bayatağı – Ulus ve Karapınar Kentsel Dönüşüm 
Projeleri ile de Yıldırım’ın çehresini değiştiriyor. 
Toplam 43 bin 200 metrekare alanda inşaatına baş-
lanan Arabayatağı Ulus Kentsel Dönüşüm Proje-
si’nde 600 konut ve 100 dükkân inşa edilecek.

‘tarihi dönüşüm’
Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin Çevre Şehir-

cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı destekleriyle 
hayata geçirdiği Tarihi Çarşı ve Hanlar Bölge-
si Çarşıbaşı Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamın-
da, tarihi bölgeyi kuşatan 38 bina yıkılmış, etrafı 
dükkanlarla sarılı 342 yıllık Esiri Mehmet Dede 
Türbesi ile geçmişi 1549’a kadar uzanan Sağrıcı 
Sungur Mescidi gün yüzüne çıkarılmıştı. Tamam-
lanan Bakırcılar Meydanı, İpekhan Meydanı, 
Sağrıcı Sungur Mescidi ve peyzaj düzenlemeleri 
halkın hizmetine açılıp, otoparkla ilgili imalatlar 
devam ederken, daha görünür hale gelen tarihi 
hanların özgün kimliğine kavuşturulması çalış-
malarına da Bakırcılar Çarşısı’ndan başlandı.

Bursa’nın depreme dirençli hale getirilmesi amacıyla 7 bölgede kentsel dönüşüm projelerini sürdüren Büyükşehir 
Belediyesi, yerinde ve uzlaşıyla kente 8.644 konut ve 908 dükkan kazandıracak. Başkan Aktaş, “Dönüşümde ka-
rarlıyız. İster biz, ister özel sektör, Burkent veya TOKİ yapsın amacımız, değişim ve dönüşümü sağlamak” dedi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur 
Aktaş, kentsel dönüşüm proje alanlarını basın 
mensupları ile birlikte gezdi.
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Bursa Büyükşehir Belediyesi, var olan kay-
nakların en etkin şekilde kullanılarak en 
verimli hizmetin sunulabilmesi amacıyla, 
özel sektörde yoğun olarak kullanılan an-

cak kamuda örneklerine fazla rastlanılmayan ya-
lın yönetim sistemini 2020’de uygulamaya başladı. 
Türkiye’de yerel yönetimlere örnek olarak başlatı-
lan uygulama kapsamında yapılan çalışmalarla, va-
tandaş için değer üretmeyen ancak kaynak tüketen 
her şey gereksiz ve israf olarak tanımlandı. Tüm ça-
lışmalar yalın yönetim metotları kullanılarak israf-
tan arınma prensibiyle yapılıp, 800 milyon TL’lik 
tasarruf sağlandı. Personel, araç, ekipman ve za-
man başta olmak üzere tüm hizmet birimlerinde ve-
rimlilik artışı sağlayan Büyükşehir Belediyesi’nin 
yalın uygulamaları, Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) işbirliğinde düzenlenen Yalın Belediyecilik 
Sempozyumu ile kamuoyuna duyuruldu. 

‘en önemli Gündem sürdürülebilirliK’
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki sem-

pozyumun açılışında konuşan Bursa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, dünyanın en 

önemli gündeminin sürdürülebi-
lirlik olduğunu, sürdürülebilirli-
ğin temelinin de kaynak yönetimi 
olduğunu kaydetti. Mevcut kay-
nakların en verimli şekilde yöne-
tilmesinin kaçınılmaz bir gerçek 
olduğunu vurgulayan Başkan 
Aktaş, “Bütün belediyeler, ‘sür-
dürülebilir kaynak verimliliği na-
sıl sağlanmalı?’ sorusuna cevap 

arıyor. Biz Bursa Büyükşehir olarak dönemin ba-
şında artan rutin giderlerimizi azaltmak amacıyla 
radikal bir uygulamayı hayata geçirdik. Özel sek-
törün uzun yıllardır uyguladığı yalın yönetim mo-
delini, yalın belediyecilik adıyla kamuda uyguladık. 
3,5yıl oldu ve elde ettiğimiz sonuçlar gösteriyor ki 
biz bunu başardık” dedi. Artan rutin giderlerin, bü-
tün kamunun önemli bir problemi olduğunu ifade 
eden Aktaş, “2020 yılında başladığımız yalın dönüşüm 
kapsamında değer üretmeyen araç, makina, ekipman, 
alan, tesis, mal ve malzeme kullanımını tespit edip de-
ğere dönüştürüyoruz. Ayrıca bazı personelimizi doğ-
ru yerde istihdam ederek daha çok verim alma yoluna 
gittik. Özellikle altını çizerek ifade etmeliyim ki vatan-
daşta karşılığı olan hiçbir projeyi iptal etmedik, azalt-
madık, hiç kimseyi işten çıkartmadık. Değer akışlarını 
yöneterek metotları ve kaynakları değiştirdik, sürekli 
iyileştirmeler yaptık. Ölçemediğimiz hiçbir şeyi yöne-
temeyiz, anlayışına sahibiz” diye konuştu.

‘dijitalleşme vurGusu’
Dünya Belediyeler Birliği ve Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay da Cumhur 
İttifakının en büyük belediyesi ol-
ması dolayısıyla Bursa Büyükşe-
hir Belediyesi ve Başkan Aktaş’ın 
yaptığı çalışmalardan Konya ola-
rak faydalandıklarını söyledi. 
Altay, “Yalın belediyecilik ve sür-
dürülebilirlik adına bizim ve ka-
munun yaptıkları çok önemli. 
Türkiye bu manada iyi yere gi-
diyor ama yapacak çok iş var. 

Yalınlaşma konusunda dijitalleşmeyi çok önemsiyo-
ruz. Vatandaşların belediyeye gelmeden, bulunduk-
ları yerden hizmet aldıkları teknolojiye kavuşmuş 
durumdayız. İşi en iyi sadeleştirecek, israftan ka-
çınacak kişi, işi yapandır. Bizim görevimiz ağırlıklı 
olarak temsille geçiyor. Bu nedenle sürece, çalışan-
ların katkısı çok öneli ve kıymetli” dedi.

‘bursa, rol model’
Türkiye Belediyeler Birliği ve Balıkesir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Yücel Yılmaz ise Balıkesir olarak, 
Bursa’yı yakından takip ettiklerini ve iyi uygulama-
ları örnek aldıklarını söyledi. Yılmaz, “Biz 2014’te 
Büyükşehir olduk, Bursa ise 1987’den itibaren Büyük-
şehir. Bursa’nın, hızlı büyüyen ve değer katan, Türki-
ye’yi doyuran bir özelliği var. Bizim örnek almamız 
gereken bir yer. Tecrübe pahalı bir şey. Kendin bede-
lini ödeyip, tecrübe edersen sıkıntıdan kurtulamaz-
sın. Bursa nasılsa tecrübe etmiş, gelip soruyoruz: Nasıl 
yaptınız? Doğru mu? Yanlış mı? Danışan yanılmaz. 
Sonucu garanti olmayan işlerden uzak durmanız la-
zım. Bursa iyi istikamette ilerliyor. Dünyanın konuştu-
ğu şey yalın belediyecilik. Masrafı azalt, ekibi motive 

et, sürekli güncel kal. Bu tasarruf-
ları Bursa’da görüyoruz. Maliyet-
lerde, ulaşımda, yapılan işlerde 
görüyoruz. Başkanımızın tüm eki-
bini tebrik ediyorum. Ekip olarak 
Bursa bu işi güzel yapıyor. Yalın 
Belediyeciliği Türkiye’de ilk uygu-
layan ve rol model olan Bursa Bü-
yükşehir’e ve Başkanımız Aktaş’a 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Türkiye’de ilk kez belediyelerde yalın yönetim uygulamasını hayata geçiren ve bu yöntemle 800 milyon TL tasarruf 
sağlayan Bursa Büyükşehir’in başarısı Yalın Belediyecilik Sempozyumu’nda ele alındı. Törende konuşan Başkan 
Yılmaz, “Yalın yönetimde bize rol model olan Bursa Büyükşehir’e ve Başkan Aktaş’a teşekkür ediyorum” dedi.

 Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’ndeki sempozyuma, Başkan 
 Aktaş, Başkan Altay, Başkanı Yılmaz, TBB Genel Sekreteri 
 Hayri Baraçlı, Bursa ve Türkiye’nin farklı illerinden 
 gelen ilçe belediye başkanları, kaymakamlar ve bürokratlar katıldı. 

Bursa, YalIn Yönetİm 
sİstemİnde rol model

 Alinur Aktaş  Uğur İbrahim Altay  Yücel Yılmaz 
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ORDU Büyükşehir Belediyesi Başkanı Dr. Mehmet Hilmi 
Güler, bir süredir Ordu kamuoyunun gündeminde bulunan 
Millet Bahçesi otoparkı ile ilgili yaptığı görüşmeler olumlu 
sonuç verdi. Ankara’da bakanlıklılarda temaslarda bulunan 
Başkan Güler, otopark konusunu gündeme taşıdı. Başkan 
Güler’in gayretli çalışmaları sonucunda Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığınca projede revizeye gidildi. Kasım Ayı Meclis 
Toplantısı’nın 3. Oturumu’nda proje ile ilgili bilgiler veren 
Başkan Güler, yapılan revizyon ile Millet Bahçesi otoparkı-
nın 2 katlı ve 2000 araçlık olacağını kaydetti. Revize edilen 
proje ile 1900 araçlık kapalı, 100 araçlık açık olmak üzere 
toplamda 2000 araçlık otopark yapılması kararlaştırıldı.

deV kruVaZİYerlerİn 
uĞrak noktasI: ordu
Ordu kruvaziyer turizminden payını almaya devam ediyor. 2022 Aralık ayından bu yana dev yolcu gemileri-
ne ev sahipliği yapan kent, kruvaziyer gemileriyle gelen yabancı turistlerin ilgi odağı olmaya devam ediyor. 

Ordu’nun Altınordu ilçesi Sırrı Paşa Caddesi’nde 
geçtiğimiz yıllarda zemin iyileştirme ve cephe 
giydirme çalışması yaparak caddeyi adeta raçık 
AVM’ye dönüştüren Ordu Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Hilmi Güler, halk adıyla Yeni 
Fidangör olarak bilinen İsmet Paşa Caddesi’nde 
de başarılı bir çalışmaya imza attı. Tüm alt ve üst 
yapısı yenilenen İsmet Paşa Caddesi, estetik ve 
modern bir görünüme kavuştu. Başkan Güler, 
“düşünen, üreten, yarışan Ordu diyerek hizmet 
üretiyor ve yarışıyoruz. Artık İsmet Paşa Caddesi, 
Sırrı Paşa Caddesi ile yarışacak. Güzellikte, 
kazançta yarışacak. Biz de belediye olarak ken-
dimizi mutlu hissedeceğiz. Burası açık bir AVM. 
Önümüzdeki sene buranın dış cephesini de yapa-
cağız. Burası bambaşka hale gelecek” dedi. 

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 
“Ordu İlinde Tarımsal Mekanizasyon Altyapısının 
Geliştirilmesi Projesi” doğrultusunda içerisinde top-
rak işleme makineleri, hasat ve harman makineleri ve 
ilaçlama makineleri olmak üzere toplam 28 makinenin 
bulunduğu Tarım Makineleri Parkı kuruldu. Kurulan bu 
park ile sembolik ücretlerle kiralanan makineler, kul-
lanıldıktan sonra geri bırakılarak başka üreticilerinde 
kullanmasına imkân sunuyor.  Çamaş ilçesinde üretim 
yapan, 3 günde 100 dönüm araziyi işleyip yem bitki-
si ekimi yapan üreticiler, tarım makineleri ve tohum 
desteğinin kendilerini çok rahatlattıklarını belirttiler. 
Vatandaşlar, tarım makineleri ve tohum desteği dolayı-
sıyla Başkan Güler’e teşekkürlerini ilettiler. 

İsmet Paşa caddesİ 
GöZ kamaştIrIYor

tohum Ve makİne desteĞİ 
ordulu çİftçİYİ mutlu ettİ

Başkan Güler, esnafIn 
YüZünü Güldürdü

mİllet Bahçesİne 2 katlI 
2000 araçlIk otoPark 

ordu, Gİresun Ve 
traBZon’un İlçelerİ aYnI 

anda seYredİleBİlİYor

ORDu Büyükşehir Belediyesi tarafından Fatsa’nın 
Sakarya Caddesi Elekçi Deresi yanındaki 10 dönüm 
arazide hayata geçirilen ve 8 bin metrekare kapalı 
alana sahip olan Kapalı Pazar Yeri hizmete açıldı. 
Sadece Ordu’nun değil, Karadeniz Bölgesi’nin de 
en büyük pazar yerlerinden biriolan Fatsa Kapalı 
Pazar Yeri modern yapısı ve imkânları ile hem pazarcı 
esnafının hem de vatandaşların beğenisini kazandı. 
İçerisinde 246 adet satış birimi yer alan Fatsa Kapalı 
Pazar Yeri’nde peyzaj imalatları yapılarak içerisinde 
yürüyüş yolları, kamelya, oturma bankları, çöp kova-
ları ve otopark alanları oluşturuldu. Modern görü-
nümü ve korunaklı yapısı ile pazarcı esnafını rahata 
kavuşturan çalışmaya esnaflardan da tam not geldi.

Rusya’nın Soçi limanından demir alan 
ve Trabzon üzerinden Ordu’ya gelen 
dev kruvaziyer gemisi Ünye Limanı-
na demir attı. Gemi ile gelen yüzler-

ce turist, Ünye, Fatsa ve Altınordu ilçeleri başta 
olmak üzere şehrin tarihi ve doğal güzellikleri-
ni gezerek bol bol alışveriş yapabilme imkânı 
buluyor. Ünye Limanına demirleyen kruvaziyer 

gemisi 2024 yılında da seferler düzenlemeye de-
vam edecek.

Öte yandan Ordu Belediye Başkanı Hilmi Gü-
ler’in yatırımları ile yeni bir kimlik kazanan Ün-
ye Limanı’nda çalışmalar durmaksızın devam 
ediyor. Büyükşehir Belediyesi ekipleri limanda 
konteyner depolama sahası ve rıhtım için dolgu 
işlemi gerçekleştiriyor.
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Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Meh-
met Hilmi Güler’in Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı döneminde Kent Ormanı 
olarak ilan edilen Altınordu ilçesi Saraycık 

Mahallesi’nde 930 metre yüksekliğindeki Yoroz, Ordu 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çalışmalar-
la bambaşka bir kimliğe büründü. Yapılan düzenle-
melerin ardından Yoroz, doğaseverler başta olmak 
üzere tatilcilerin, bisiklet ve ATV tutkunlarının, dağ-
cılık ve kaya tırmanışı gibi sporlara merak saranların 
uğrak noktası olmaya başladı. 

yoroz’da yoK yoK
Ordu Büyükşehir tarafından yürüyüş basamakları 

yenilenen, ulaşımı sağlayan bisiklet yolu, at safari pist-
leri ve oturma bankları ile piknik masası yerleştirme-
sinin ardından son olarak zirve noktasına Panoramik 
Seyir Terası’nın da yapılması ile çalışmalar tamam-

landı. Yoroz’da yapılan çalışmaları değerlendiren 
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Güler, Ordu turiz-
mine çok özel bir mekân kazandırdıklarını söyledi.  

başKan Güler: Görülmeye bir değer oldu
Yoroz’u ‘görülmeye değer bir yer’ olarak nite-

lendiren Başkan Güler, “Yoroz’u halkın daha da 
çok kullanacağı bir alan haline getirdik. Yoroz, 
yükseklik açısından denize en yakın platformlar-
dan. Bundan sonra Boztepe ile birlikte Yoroz’dan 
Ordu ve Giresun izlenebiliyor. 930 metrelik ra-
kımda muhteşem bir manzara var. Daha öncele-
ri buraya çok az kişi çıkıyordu şimdi ise yüzlerce 
kişi burada ve yeni bir destinasyon olacağını dü-
şünüyoruz. Tabiatla iç içe çevreyi de bozmadan 
bu çalışmayı gerçekleştirdik. Öte yandan dağcı-
lık sporu için de çok güzel mekânlar oluşturuldu. 
Görülmeye bir değer oldu” dedi. Açılışa katılan 

ve birçoğu ilk kez Yoroz’a çıkan vatandaşlar ise 
duygu ve düşüncelerini dile getirdi. Yoroz’un do-
ğaseverler için harika bir yer olduğuna dikkat çe-
ken vatandaşlar, yorucu bir yolculuk ardından 
panoramik terastan manzarayı izlemenin ise çok 
keyifli olduğunu belirtti. Çalışmaları da çok be-
ğendiklerini aktaran vatandaşlar, Ordu’ya kazan-
dırılan eser dolayısıyla Ordu Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler’e teşekkürleri-
ni iletti. 

vatandaşlar manzaraya hayran Kaldı
Ziyaretçilerin de beğenisini kazanan Yoroz Kent 

Ormanı’nın gelecek yıllarda Ordu’nun en çok ziya-
ret edilen alanlarından bir tanesi olması bekleniyor. 
Manzarası ile kendine hayran bırakan Yoroz zir-
vesinden Ordu, Giresun ve Trabzon’un bazı ilçeleri 
kuş bakışı olarak izlenebiliyor.

ordu, Gİresun Ve 
traBZon’un İlçelerİ aYnI 

anda seYredİleBİlİYor

CuMHurİYeT’İn 100. yılında Ordulu şehitlerin ismi-
nin yaşatılması amacıyla Altınordu Atatürk Park’ta 
inşa edilen ‘Tarihten Günümüze Ordulu Şehitler 
Anıtı’nın açılışı yapıldı. Programda konuşan Ordu 
Büyükşehir Belediye Başkanı dr. Mehmet Hilmi 
Güler, “Bizler için en kıymetli varlıklarını canları-
nı feda etmişler. ne yapsak bu hakkı ödeyemeyiz. 
Bugün bizim için çok önemli bir gün. Ordumuzun 
en anlamlı günlerinden birini yaşıyoruz. 1438 vatan 
evladımızın adını anıtımızla sahilimizde her an 

yaşatmak için bu çalışmayı gerçekleştirdik. Bu 
şehitlerimiz 16 cephede savaşmışlar, bizler için en 
kıymetli varlıklarını canlarını feda etmişler. ne yap-
sak bu hakkı ödeyemeyiz. rüsumat’tan sonra bu da 
Ordumuzun tarihi derinliği için önemli olan bu eseri 
sütunlar üzerinde bilgilerini koyarak yazarak ifade 
ettik. 19 ilçemizi ifade etmek için 19 bayrak koyduk. 
Sembolik de olsa şehitlerimizi bu eserle yaşataca-
ğız.  Büyükşehir Belediyesi olarak benzer çalışmala-
rı yapmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

‘tarİhten GünümüZe ordulu şehİtler anItI’ açIldI

 930 rakımda düzenlenen 
 açılış töreni halk oyunları 

 gösterileri ile başladı. 
 Tiyatro, bisiklet akrobasi 

 gösterisi, pandomim ve 
 dağcıların kaya tırmanışı 

 gösterilerinin de yapıldığı 
 açılışta en çok ilgiyi ise 

 paramotor paraşüt ve serbest 
 atlayış gösterisi gördü. 

 Paramotorlarla gökyüzüne 
 çıkan wingsuit sporcuları 

 (yarasa adamlar) kendilerini 
 metrelerce yükseklikten 

 boşluğa bıraktı. Saatte 250 
 km hızla Yoroz’un zirvesinden 

 geçen yarasa adamlar 
 ziyaretçilere heyecan dolu 

 anlar yaşattı. 

 Açılışa Başkan Güler’in yanı sıra Ordu Valisi Muammer Erol, AK Parti Ordu Milletvekili 

 Mustafa Hamarat başta olmak üzere protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Yarasa adam 
Gösterİsİ nefes kestİ

karadenİZ’İn 
Yenİ ZİrVesİ: YoroZ
Altınordu Yoroz Kent Ormanı’nın 930 rakımlı zirvesine inşa edilen Panoramik Seyir Terası Karadeniz’in 
yeni zirvesi oluyor. Zirve, sunduğu çok sayıda sosyal aktivite ve manzarasıyla kendine hayran bırakıyor.
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Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nu-
ri Ersoy Konya Büyükşehir Belediyesi 
ve Mevlana Kalkınma Ajansı iş birliğiy-
le yürütülen ve bakanlık olarak yapımına 

destek verdikleri Çatalhötük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi’nin Konya’da çok önemli bir ihtiyacı karşıla-
yacağını belirterek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Bakanlık olarak sanata, kültüre, tarihi değerle-
rimize vizyonel bir yaklaşım sergilediklerini kay-
deden Bakan Ersoy, “Arkeolojik zenginliklerimizin 
ortaya çıkartılması, restore edilmesi, tanıtılma-
sı adına tüm kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde 
çalışmaktayız. Açılışını yaptığımız tanıtım ve kar-
şılama merkezi 3. derece arkeolojik sit alanında. 
2021 yılında temeli atılan projenin çalışmaları 2 yıl 
kesintisiz devam etmiş ve bugün hepimizin göğsü-
nü kabartan bu çok özel merkez ortaya çıktı” dedi. 

turizm Potansiyeline büyüK KatKısı olacaK 
“2021 yılında temeli atılan projenin çalışmaları 2 

yıl devam etmiş ve bugün göğsümüzü kabartan bu 
çok özel merkez ortaya çıkmıştır Bu güzide eserin 
Konya’mızın turizm potansiyeline çok büyük katkı-
ları olacağına inanıyorum” diyen Bakan Ersoy, “2018 
yılının sonuna doğru başkanımız makamımıza gel-
mişti ve beni Konya’ya davet etmişti demişti. ‘Artık 
ben Konya’mızın bir turizm şehri olarak da anılma-
sını istiyorum. Lütfen Konya’ya gelin ve bize yerinde, 
tespitlerinizi, görüşlerinizi aktarın. Biz sizinle beraber 
hızlı bir şekilde Konya’yı turizm şehrine dönüştür-
mek istiyoruz’ demişti. Biz de bir Turizm Master Pla-

nı hazırlamaları gerektiğini ve bakanlık olarak hep 
yanınızda olacağımızı söylemiştik. Bu kadar çok zi-
yarete gelip bu kadar hızlı sonuç almasından dolayı 
başkanımızı takdir ediyorum. Büyükşehir ve bakan-
lık olarak hazırladığımız master planı çok detaylı bir 
plan oldu” ifadelerini kullandı. 

Bakanlık olarak bu dönüşüme girmek isteyen 
şehirlerimize bu master planını önerdiklerini be-
lirten Ersoy, “Ve diyoruz ki ‘Konya Büyükşehir Be-
lediyesi’ne gidin, onların gittiği yoldan giderseniz 
çok hızlı sonuç alırsınız, orada çok örnek bir ça-
lışma var. Hepinize tavsiye ediyoruz’ diyorum. Ba-
kanlık olarak elimizden gelen desteği veriyoruz ve 
bundan sonra da artırarak vermeye devam ede-
ceğiz. Çünkü Konya bizim için örnek oldu. Çatal-
höhük Tanıtım ve Karşılama Merkezi’nin tekrar 
hayırlı olmasını diliyorum” şeklinde konuştu. 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, büyük emeklerle inşa edi-
lerek Konya’nın kültür mirasına kazan-
dırılan Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 

Merkezi’nin, hayırlı olmasını dileyerek konuşmasına 
başladı. Çatalhöyük’ün bu eşsiz mirasını en güzel şe-
kilde tanıtabilmek ve yarınlara güvenle taşıyabilmek 
için; Türkiye’nin en büyük tanıtım ve karşılama mer-
kezlerinden birini inşa ettiklerini ifade eden Başkan 
Altay, “Bu büyük eserin temelini 2021 yılının Ağustos 
ayında birlikte atmıştık. Hamdolsun açılışını da bir-
likte yapmak nasip oldu. 4 bin 500 metrekare kapalı 
alana sahip merkezimiz ile burayı ziyaret eden tu-
ristlerin 10 bin yıllık mirasımızı her yönüyle ta-
nımalarını sağlayacağız. Aynı zamanda büyük 
bir müze niteliği de taşıyan merkezimiz 7 bö-
lümden oluşuyor. Merkez bünyesinde ayrıca 
ziyaretçilerimizin buradan ayrıldıkları 
zaman yanlarında bir hatıra götüre-
bilecekleri hediyelik eşya satış birimi 
de bulunuyor. Tüm bunlara ilave ola-
rak iki höyüğün yukarıdan seyredi-

lebileceği bir seyir kulesi inşa ettik” dedi.

başKan altay: çatalhöyüK her yönüyle eşsiz
Başkan Altay, Türkiye’nin en büyük ahşap kamu 

yatırımı olan merkez sayesinde; Çatalhöyük’ün artık 
kusursuz bir arkeolojik alan olarak anılmaya başlaya-
cağını vurgulayarak şöyle devam etti: İnsanlar Çatal-
höyük’ten söz ederken, bu bölgenin yalnızca görkemli 
tarihinden bahsetmekle kalmayıp; Çatalhöyük’e ne 
denli önem verildiğinden de bahsedecekler. Her yönüy-
le eşsiz bir niteliğe sahip Çatalhöyük Tanıtım ve Kar-
şılama Merkezi’mizin, şehrimize ve ülkemize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum. Merkezin inşa edilmesin-

de bizlere büyük destek sunan, Kültür ve Turizm Ba-
kanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy’a şükranlarımı 
ifade ediyorum. Konya’nın bir turizm şehri olma 
noktasında bize verdiği cesaret ve vizyon bizi bu tür 

çalışmalar yapmaya itti. Kendisine her danıştığı-
mızda her gittiğimizde Konya’nın turizmine 
çok büyük katkılar sundu. İnşallah birlikte 

onun desteğiyle Konya’yı sanayi şehri, ta-
rım şehri, turizm şehri yapmış olacağız.

turİZm atIlImInda konYa’YI  
örnek GösterİYoruZ
Türkiye’nin en büyük ahşap konstrüksiyonlu kamu binası Çatalhöyük Tanıtım ve Kar-
şılama Merkezi’nin açılışına katılan Bakan Ersoy, “Büyükşehir ve bakanlık olarak ha-
zırladığımız master planını dönüşüme girmek isteyen şehirlerimize ‘Konya Büyükşe-
hir’e gidin, onların gittiği yoldan giderseniz hızlı sonuç alırsınız’ diyorum’’ dedi.

öncelİĞİmİZ mİrasImIZa sahİP çIkmak 

alana sahip merkezimiz ile burayı ziyaret eden tu-
ristlerin 10 bin yıllık mirasımızı her yönüyle ta-
nımalarını sağlayacağız. Aynı zamanda büyük 
bir müze niteliği de taşıyan merkezimiz 7 bö-
lümden oluşuyor. Merkez bünyesinde ayrıca 
ziyaretçilerimizin buradan ayrıldıkları 
zaman yanlarında bir hatıra götüre-
bilecekleri hediyelik eşya satış birimi 
de bulunuyor. Tüm bunlara ilave ola-
rak iki höyüğün yukarıdan seyredi-

de bizlere büyük destek sunan, Kültür ve Turizm Ba-
kanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy’a şükranlarımı 
ifade ediyorum. Konya’nın bir turizm şehri olma 
noktasında bize verdiği cesaret ve vizyon bizi bu tür 

çalışmalar yapmaya itti. Kendisine her danıştığı-
mızda her gittiğimizde Konya’nın turizmine 
çok büyük katkılar sundu. İnşallah birlikte 

onun desteğiyle Konya’yı sanayi şehri, ta-
rım şehri, turizm şehri yapmış olacağız.

 Kültür ve Turizm  
 Bakanı Mehmet 

 Nuri Ersoy 

 Uğur İbrahim Altay 

 Açılışta konuşan Çumra Belediye Başkanı Recep Candan, merkezin 
 Çatalhöyük için bir dönüm noktası olduğunu ve bir Çumralı olarak gurur 
 duyduğunu ifade ederek, Bakan Ersoy ve Başkan Altay’a teşekkür etti. 

 Açılış sonrası, protokol üyeleri açılış sonrası, Çatalhöyük 
 Tanıtım ve Karşılama Merkezi gezerek incelemelerde bulundu. 
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asIrlIk YatIrImlarla 
BüYüYen şehİr: kocaelİ

Kocaeli, büyük hayalleri ve hedefleri gerçekleştiren şehirlerin başında geli-
yor. Teleferik, kent meydanları, millet bahçeleri, kentsel dönüşüm ve Mar-
mara Yeniden Dip Çamuru Temizliği gibi devasa yatırımları ile devam eden 
metro projesi değişen ve büyüyen kentin gelecek 100 yılına ışık tutacak.  

KOcaeli Büyükşehir Belediyesi, özel eğitim gereksini-
mi olan bireylerin daha iyi şartlarda eğitim almalarını sağ-
lamak için kentte çok sayıda proje üretiyor. Cumhuriyetin 
100. yılı kapsamında özel çocuklara 100 özel eğitim sınıfı 
kazandırıldı. Bu yıl 156 yeni özel sınıf daha yapılacak. 
Böylece Büyükşehir Belediyesi kente toplamda 256 
özel eğitim sınıfı kazandırmış olacak. Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi ayrıca teknoloji alanında girişimcilik kültürünün 
gelişmesine ve bütün bu alanlarda yapılacak bilimsel 
çalışmalara katkıda bulunmak ve ilgili gençlerin ve her 
yaş grubundan insanın teknolojik gelişim süreçleri-
ne destek vermek hedefiyle Kocaeli’ye 330 Robotik 
Kodlama Atölyesi (KODELİ) kazandırdı.

KOcaeli Büyükşehir Belediyesi’nin yaptığı önemli yatı-
rımlardan biri de kent meydanları. Her ilçenin nefes alaca-
ğı alanlar oluşturan Kocaeli Büyükşehir’in İzmit’te yaptığı 
kent meydanı projesi kent insanının her mevsim bir araya 
gelmesine olanak sağlayacak yepyeni bir buluşma nokta-
sı olma özelliği ile dikkat çekiyor. “İzmit meydana çıkıyor” 
sloganıyla 50 bin metrekarede hayat bulan çalışma içinde 
125 kişilik çok amaçlı salon, fitness ve spor stüdyosu, 
kitap kafe, eğitim atölye ve sınıfları, kafe yapıları, amfi, 
çocuk parkı, açık oyun, açık sergi ve yeşil alan ile süs 
havuzları ve 350 araçlık otopark bulunuyor.

İZmİt meYdana çIktI

50 YIllIk teleferİk haYalİ Gerçek oldu

kentsel dönüşüm

KOcaeli Büyükşehir, Kartepe Samandağları’nın zirve-
sine ulaşacak Teleferik Projesi ile 50 yıllık bir hayali ger-
çeğe dönüştürdü. Teleferik yolculuğu Derbent-Kuzuyayla 
arasında 4 bin 695 metre mesafede 14 dakika sürecek. 
331 rakımdan başlayıp 1421 metreye çıkacak. Yolculukta, 
muhteşem Körfez ve Sapanca manzarasını izleme şansı 
olacak. Turizm açısından yaz kış işleyen bir cazibe mer-
kezi olacak, Derbent ve Kartepe arasından çalışacak 
teleferik hattında iki istasyonda 10 kişilik 73 kabin hizmet 
verecek ve saatte bin 500 yolcu kapasiteli olacak. 

enGellİ bireyler için bir çok proje hayata geçiren Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi’nin İzmit ve Gebze’de komp-
leks tesisi bulunuyor. Gebze Millet Bahçesi ve Vinsan 
Kampüsü’ndeki engelsiz yaşam merkezlerinden zihinsel 
engelli, down semdromlu, otizm, bedensel, işitme, görme 
engelli bireyler yararlanabiliyor. Merkezde, terapi odaları, 
hidroterapi havuzları, spor salonu, yemekhane, kütüphane, 
derslikler, etkinlik atölyeleri ve toplantı salonu bulunuyor. 

ÇeVre denince akla ilk gelen kentlerden olan Kocaeli’de 
atık su arıtma konusunda da Türkiye’ye model bir tablo 
var. 23 arıtma tesisi ile biyolojik arıtmada yüzde 100, biyo-
lojik arıtmada da yüzde 75’lik başarı elde eden Kocaeli 
Büyükşehir, geri kazanım suyu ile de sanayi kuruluşlarının 
proses suyu ihtiyaçlarında alternatif bir çözüm kaynağı 
oluşturdu. Su tasarrufunda önemli yol kat etti. 

KOCAelİ’de spora ve sporcuya büyük değer veriliyor. Kentte 
331 okula voleybol ve basketbol sahaları yapılırken, yılın 
12 ayı ücretsiz spor imkanı sunuluyor. Her ilçeye olimpik 
ve yarı olimpik yüzme havuzları yapan Büyükşehir’in İzmit 
ve Gebze’de iki büyük spor kompleksi bulunuyor. İzmit’te 
Sekasem, Gebze’de Gebzesem dünya spor arenasında büyük 
başarılar elde eden profesyonel sporcular yetiştiriyor. 

enGelsİZ Yaşam 
merkeZlerİ 

arItmada BaşarI Ve
Gerİ kaZanIm suYu

sekasem Ve GeBZesem 
sPorcu YetİştİrİYor

KOcaeli’nin model olan büyük hamlelerinden biri de 
kentsel dönüşüm. 1.061.329 m2 alanda kamulaştırma 
gerçekleştiren Kocaeli Büyükşehir, kentte dönüşümün 
resmini inşa ediyor. İzmit’teki en büyük dönüşüm projesi 
Cedit Konutları 1105 daireden oluşuyor. Kent genelinde 
depreme dayanıklı sosyal yaşam alanı olan 26 bin 909 
yeni konut yapan ve riskli 1814 binayı yıkan Kocaeli 
Büyükşehir, TOKİ, Kent Konut ve Emlak Konut ile 4151 
konutun inşaatına devam ediyor. Ayrıca Körfez Barboros 
Mahallesi, Dilovası Kömürcüler OSB gibi riskli bölgeleri 
de güvenli alanlara taşıyor. Ayrıca sağlık çalışanları için 
yapılan 13 blok ve 512 daireden oluşan Sağlık Kent 
Konutları da yakın zamanda hak sahiplerine teslim edildi. 

öZel eĞİtİm sInIflarI Ve kodelİ
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Kocaeli Büyükşehir Belediyesi yapılaş-
mada gösterdiği başarıyı, çevre ko-
nusunda da tescilliyor. Çevre ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ile yürüttüğü ve 

Marmara’daki belediyeleri de kapsayan dev de-
niz dönüşüm çalışması olan dip çamuru temizli-
ği projesinde başı çekiyor. Türkiye’nin en büyük, 
dünyanın da sayılı çevre projelerinden olan pro-
je ile İzmit Körfezi’nin en doğusunda kalan 720 
hektarlık bölgede 15 metre derinliğe kadar olan 
3,8 milyon metreküp dip çamuru temizlenecek. 
Proje tamamlandığında dipte su sirkülasyonu 
sağlanacak, kötü koku kaybolacak, oksijen arta-
cak, biyoçeşitlilik tekrar geri kazanılmış olacak.

sanayi şehrinde mavi bayraKlar 
Bu arada Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin bu 

büyük hamlenin öncesinde yaptığı ve başarılı sonuç 
aldığı çok büyük çevre ve deniz temizliği projele-
ri bulunuyor. Bunlardan sanayi şehri olarak anılan 
Kocaeli’nde biri Körfez’deki canlılığı artırmak için 
yaptığı balıklandırma çalışması, bir diğeri de İzmit 
Körfezi’nde yaptığı temizleme ve koruma çalışma-
ları. Deniz denetin uçağı, deniz temizleme çalış-
maları ile Büyükşehir bugün 9 sahile mavi bayrak 
kazandırdı, 20 sahil parkı yaptı ve ayrıca 1 milyon 
metrekare alanı yeşillendirdi. Kocaeli, şimdi mavi 
bayrakları ve yeşil çevresiyle anılıyor. 

KOcaeli’nDeKi nüfus artışı ve hızlı kentleşme alterna-
tif ulaşım kaynaklarını da kullanmayı zorunlu kıldı. Bunun 
bilincinde olan Kocaeli Büyükşehir, şehri hafif raylı 
sistemle tanıştırdı ve kent merkezine bir uçtan bir uca 
tramvay hattı döşedi. 13 kilometrelik tramvay günde 65 
bin yolcu taşıyor ve şehir içi trafik yükünü rahatlatıyor.

KOcaeli Büyükşehir Belediyesi özellikleri şehirlerarası 
ulaşımın önemli güzergahlarında kavşak düzenleme-
leri yapıyor. Bunlardan biri de şehirlerarası yolcu ve 
lojistik taşımacılığın önemli güzergâhlarından biri olan 
Karamürsel’de hayata geçirildi, kent içi trafiğin yanı 
sıra şehirlerarası ulaşım için önemli ilçe merkezinin de 
giriş çıkış noktası olan alanda köprülü kavşak yapıldı.  
Çalışma kapsamında 3 bin 700 metre toplam yol yapıldı.

KOcaeli Büyükşehir Belediyesi’nin Türkiye’ye hatta 
dünyaya örnek gösterilen çalışmalarından biri de 
Kartepe’de kurulan Ormanya Doğal Yaşam Parkı oldu. 
Büyükşehir, 4 bin dönümlük bir alanda dünyanın üçün-
cü Avrupa’nın ise en büyük doğal yaşam parkını oluş-
turdu. Bitki ve hayvanların doğal koşullarına en yakın 
ortamı hazırlayan Büyükşehir, bu projeyle Kocaeli’nin 
ününü ülke sınırlarının ötesine taşıdı. 

GeBZe- darIca 
metrosu

saĞlIklI Yaşam ParkI 
Ve mİllet Bahçelerİ

tarImda asrIn 
ProJesİ: taBİP

tramVaYla şehİr 
İçİ trafİĞİne çöZüm

karamürsel 
köPrülü kaVşaĞI

doĞal Yaşam 
ParkI: ormanYa

KOCAelİ’de 15,4 kilometre uzunluğunda çift hat 
olarak inşa edilen Gebze OSB-darıca Sahil Metro 
Hattı’nda da çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 2 yıldır 
süren proje kapsamında tünelleri açıldı, raylar döşen-
di ve elektrik bağlantıları yapıldı. Özel tasarlanan yerli 
ve milli sürücüsüz ilk metro aracı geçtiğimiz aylar-
da raylara indirildi. Bu çalışma ile birlikte Kocaeli’de 
ulaşımda yeni bir dönem başlayacak ve İstanbul ve 
Kocaeli arasında ulaşım daha da kolaylaşacak. 

KOCAelİ Büyükşehir’in 45 dönümlük alanda yap-
tığı derince Sağlıklı Yaşam Parkı da kentte çevre 
dönüşümü adına yaptığı örnek çalışmalardan 
biri. Parkta, duyusal terapi alanları, çocuklar için 
sokak fitness alanı, çocuk macera parkı, bilişsel 
zekayı destekleyen duyusal oyun sahası, tenis, 
basket ve futbol sahaları ve skate park bulunuyor. 
Büyükşehir’in ayrıca her ilçeye kazandırdığı millet 
bahçeleri de kentte akciğer görevini üstleniyor. 

KOCAelİ’de tarım arazileri, il yüzölçümünün 
yaklaşık yüzde 30’unu kapsıyor. Bu potansiyel, 
Kocaeli’de tarımsal kalkınma için büyük bir fırsat 
niteliğinde. Tarımda çiftçiye kazandırmak, ülke eko-
nomisinde sürdürülebilir alternatifler oluşturmak 
için Kocaeli Büyükşehir Belediyesi büyük bir hamle 
yaptı ve Kocaeli tarımıyla, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Projesi’ni tanıştırdı. Bu kapsamda Tıbbi Aromatik 
Bitkiler distilasyon Tesisi kuran Kocaeli Büyükşehir, 
gıda, kozmetik ve ilaç sanayii için üretim yapıyor ve 
çiftçinin tarladan pazara kazanmasını sağlıyor. 

‘marmara Yenİden’ 
İle dİPten dİrİlİş 

 Kocaeli 
 Büyükşehir 

 Belediye 
 Başkanı 

 Doç. Dr. Tahir 
 Büyükakın 
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ümranİYe’de sadece 
300 rİsklİ Bİna kaldI

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ve Ümraniye Belediyesi iş-
birliğiyle ilçede yürütülen kentsel dö-
nüşüm çalışmalarında ferdi olarak 

bugüne kadar 16 bin 300 bağımsız bölüme te-
kabül eden 3 bin 294 bina tamamlandı.

‘100 bine yaKın vatandaşa ulaşıldı’
Ümraniye Belediyesi tarafından kurulan 

Kentsel Dönüşüm Ofisleri’nde 100 bin lira değe-
rindeki kentsel dönüşüm danışmanlığı hizmeti 
ücretsiz olarak veriliyor. Kentsel Dönüşüm Mü-
dürlüğü’nün yaptığı bilgilendirme çalışmaları 
sayesinde 100 bine yakın vatandaşa ulaşıldı.

‘56 bin binadan sadece 300’ü risKli’
Ümraniye sınırları içerisinde toplam 56.000 

bina bulunuyor. İlçe genelinde yapılan detay-
lı tespitler neticesinde 300 riskli binanın yıkıl-
ması gerektiği görüldü. Yapıların en kısa sürede 
yıkılması için Ümraniye Belediyesi gerekli tüm 
çalışmalara devam ediyor. 

‘Kira ve taşınma yardımı bizden’
Son 4 yılda Ümraniye’de evleri kentsel dö-

nüşüme vatandaşlara, 6306 sayılı kanun kap-
samında 74 milyon 774 bin 400 TL kira ve 
taşınma yardımı yapıldı.

‘heKimbaşı’nda yeni yaşam alanı oluşuyor’
Hekimbaşı Mahallesi’nde 40 bin 271 metreka-

re alanda çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 
Rezerv alanda 111 bina yer alacak. Tamamı özel 
mülkiyetten oluşan 101 parsellik projede 597 ko-

nut ve 28 dükkân yapılıyor. 
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, ta-

mamlandığında 2 bin 400 kişinin yeni yaşam alanı 
olacağı Hekimbaşı Kentsel Dönüşüm Proje alanın-
da Ümraniye için hazırladıkları yeni kentsel dönü-
şüm alanlarını açıkladı. Yeni açıklanan Topağacı 
Mahallesi 1. ve 2. Etap, İstiklal Mahallesi Projesi, İn-
kilap Mahallesi 1. Etap, Dumlupınar Mahallesi, Ka-
zım Karabekir Mahallesi’nde olmak üzere 6 proje 
alanında yapılacak olan 2 bin 32 bağımsız birimde 
8 bin 128 kişinin oturması planlandı.

‘yarısı bizden’e 10 bin 5 bina müracaat etti’
“Kentsel Dönüşümde Yarısı Bizden” kampanya-

sına 10 bin 5 bina müracaat etti. Bu da 32 bin ba-
ğımsız bölüme tekabül ediyor. 

Ümraniye Belediyesi dev kentsel dönüşüm atağı ile ilçenin yapı stokunun yüzde 70’ini depreme dayanıklı 
hale getirdi. Ümraniye’de 56 bin binadan sadece 300’ü riskli. Bu binalar için de gerekli tüm hazırlıklar 
bitti. Başkan Yıldırım, ‘Yarısı Bizden’ kampanyasına da 10 bin 5 binanın müracaat ettiğinin altını çizdi. 

kentsel dönüşümde
 BeledİYelerİn referans aldIĞI

 ProJelere İmZa atIlIYor

2000 yılında kurulan Ümraniye 
Belediyesi Sivil Savunma Arama 
Kurtarma Amirliği, 2019’dan bu 
yana 100 bin kişiye eğitim verdi. 
Haftanın iki günü uzmanlar tara-
fından, Mahalle Afet Timleri (MAT), 
kamu personeli, öğrenciler, Sivil 
Toplum Kuruluşları (STK), site çalı-
şanları ve AFAd gönüllülerine iki 
saatlik eğitim verilerek tatbikat 
yaptırılıyor. eğitimlerde; deprem sonrası ilk 6 saatte yapı-

lacaklar, afet ve acil durum çan-
tası, planlama, deprem anında 
unutulmaması gerekenler ve ile-
tişimin kesilmemesi gibi konular 
ele alınıyor.  

Öte yandan Ümraniye 
Belediyesi İklim değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü 2019 
yılından bu yana sıfır atık, geri 
dönüşüm ve israf konusunda 

234 okulda, 159 bin öğrenci ve öğretmene eğitim verildi.

100 Bİn kİşİ afet farkIndalIk eĞİtİmİne katIldI

 Hekimbaşı Mahallesi’nde  tamamı özel mülkiyetten oluşan 

 101 parsellik projede 597 konut ve 28 dükkân yapılıyor. 

 Hekimbaşı Kentsel Dönüşüm Projesi tamamlandığında 2 bin 400 kişinin yeni yaşam alanı olacak.  Ümraniye 
 Belediye 
 Başkanı 

 İsmet Yıldırım 
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Ü
mraniye Belediyesi, sosyal desteğe ka-
yıtlı ailelerin üniversitede eğitim gören 
çocuklarına aylık ‘aile öğrenci desteği’ 
kapsamında 750 liralık eğitim yardımı 

veriyor. 10 ay devam edecek olan eğitim deste-
ğinden, ailesi ya da kendisinin ikametgahı Üm-
raniye’de bulunan üniversiteli gençleri kapsıyor. 

2023-2024 eğitim öğretim yılında yardım 
almaya hak kazanan 593 öğrenci aylık 750 
liralık destekten faydalanıyor. 10 ay boyunca 
düzenli olarak yapılacak eğitim desteği top-
lamda 4,5 milyon lirayı bulacak. Bunun yanı 
sıra ilk kez üniversiteli olup da ikametgahı 

ilçede bulunan öğrencilere de tek seferlik 7 
bin lira eğitim desteği verildi. 

başKan yıldırım: Güle Güle harcayın
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 

bu yıl üniversiteyi kazanan öğrencilere verile-
cek eğitim desteğiyle ilgili şu ifadeleri kullandı: 
Üniversiteyi kazanan sevgili gençler; güle güle 
harcayın. Yüzünüzden tebessüm eksik olmasın. 
Sizin sevinciniz hepimizin sevinci. Bu vesileyle 
öğrencilere verdiğimiz destekler giderek artmaya 
devam edecek. Eğitim desteği alan tüm öğrenci-
lerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.

ŞehiR dışından üniversite eğitimi için İstanbul’a gelen 
ve Ümraniye’de ikamet eden üniversite öğrencileri 
hafta içi her gün 18.00 ila 20.00 saatleri arasında 
Ümraniye Belediyesi’nin 3 yıl önce başlattığı ‘Öğrenci 
Lokantası’ hizmetinden bu yıl da kesintisiz yararlanabi-
lecek. Belediye tarafından belirlenen kriterlere uygun 
olan gençler Öğrenci Lokantası’ndan hizmet alabile-
cek. Öğrenciler belediyenin resmi web sitesi üzerin-
den başvuru yaparak kayıtlarını oluşturabilecekler.

TaSaRImI ve mimari dokusuyla dikkat çeken Fazlı Aydın 
Millet Kütüphanesi, 500 kişilik kapasitesiyle 55 bin kitaba 
ev sahipliği yapıyor. Randevulu sistemle çalışan ve gençle-
rin daha konforlu, daha güvenli bir ortamda ders çalışma-
sına imkân tanıyan kütüphanede, günün belli saatlerinde 
öğrencilere çay, kahve, çorba ve kurabiye ikramı da yapılı-
yor. 1 Ocak’ta hizmet vermeye başlayan kütüphaneyi bu 
zamana kadar 500 bin öğrenci ziyaret etti. 

ünİVersİtelİ Gençlere         
aYlIk 750 tl’lİk destek
Üniversiteyi kazanan ve Ümraniye’de ikamet eden öğrencilere belediye tarafından 7 bin TL’lik eğitim desteği 
veriliyor. Başkan İsmet Yıldırım, “Öğrencilere verdiğimiz destekler giderek artmaya devam edecek” dedi.

ÜMrAnİYe Belediyesi, engelli bireylerin sosyal 
hayata dahil olmalarını sağlamak amacıyla üç 
ay önce engelsiz Spor Merkezi’ni hizmete açtı. 
Merkezin resmi açılışı da Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ın katılımıyla gerçekleşti. 350 kişi-
nin eğitim aldığı spor merkezinden 4 yaş ve üzeri 
engelli bireyler faydalanıyor. 

CuMHurBAŞKAnı erdoğan’ın İstanbul Belediye 
Başkanlığı döneminde yapımını gerçekleştirdiği dudullu 
Osmangazi Korusu yıllar içinde atıl duruma geldi. 
Ümraniye Belediyesi, koruyu ‘Osmangazi Millet Bahçesi’ 
olarak dönüşüme aldı. 147 bin metrekare ile İstanbul’un 
önemli millet bahçelerinden olan Osmangazi Millet 
Bahçesi dumansız hava sahası özelliği taşıyor.

ÜMrAnİYelİlerİn yanı sıra çevre ilçelerden gelen-
lerin de uğrak yeri olan doğa dostu Ümraniye Millet 
Bahçesi, 370 bin metrekare alanda yürüyüş parkurları, 
bisiklet yolları, futbol, basketbol ve voleybol sahaları ile 
her gün on binlerce vatandaşı ağırlamaya devam ediyor. 

470 bin metrekare alana sahip Trabzon Millet Bahçesi 
ise yürüyüş parkuru, bisiklet yolu, koşu parkurları ve 
restoranın yanı sıra; 3 bin metrekare şelale, 6 bin met-
rekare okçuluk tesis alanı, tıbbi bitkiler bahçesi, millet 
kıraathanesi, dağ kızağı, amfi tiyatro, antrenman sahası 
ve paintball alanı ile dikkat çekiyor. 

ümranİYelİ mİnİklere 
enGelsİZ sPor merkeZİ

erdoĞan’In YadİGÂrIna 
ümranİYe sahİP çIktI

İkİ mİllet Bahçesİnden 
on Bİnler faYdalanIYor

‘ümranİYe’de 
kahVe 15 tl’

ünİVersİtelİ Gençlere 
ücretsİZ akşam YemeĞİ

faZlI aYdIn’I 1 YIlda 500 
Bİn öĞrencİ ZİYaret ettİ

 1. 256 metrekareye 
 kurulan, 300 kişilik 
 kapasitesiyle 20 bin 
 kitaba ev sahipliği 
 yapan Osmangazi 
 Millet Kütüphanesi 
 ise 2 ayda 8 bin 
 öğrenciyi ağırladı. 

 Ümraniye Belediyesi tarafından 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda hizmete açılan 
 ‘Bir Başka Kahve’ ile Ümraniye’de 14-30 yaş arasındaki öğrencilere indirimli 
 kahve satışı başladı. ‘Ümraniye Gençlik Kartı’lı öğrenciler ‘meydanda kurulu 
 kiokstan; farklı çeşitlerinden oluşan kahvelerden günde 3 tanesini 15 liradan 
 satın alabilecekler. İlki 15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda açılan ‘Bir bAŞKa Kahve’ 
 kiokslarının Ümraniye’nin farklı noktalarında 6 şubeye çıkarılması hedefl eniyor.  
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Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, 44 yıl bo-
yunca şehrin spor yaşamına katkı sunan 
Ali Hikmet Paşa Tesisleri’ni, 3 yıl süren ça-
lışmalarının ardından tam donanımlı ve 

modern bir spor ve sağlıklı yaşam kompleksine dö-
nüştürdü. Balıkesir’in önümüzdeki 50 yıl boyunca 
başka hiçbir tesise ihtiyaç duymadan talebini en gü-
zel şekilde karşılayacak olan Ali Hikmet Paşa Spor 
Kompleksi, 127 bin metrekare alanıyla; bölgenin 
en büyük spor ve yaşam kompleksi olarak düzenle-
nen törenle hizmete açıldı. Açılış töreninin ardından 
sporcular ve protokol üyeleriyle kompleksi gezen 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yıl-
maz, açık tenis kortunda da ilk tenis maçını ünlü sa-
natçı Hülya Avşar ile yaptı. 

“tesiste her ayrıntı düşünüldü”
4 adet sentetik çim, 1 adet doğal çim saha ol-

mak üzere; toplam 5 adet futbol sahası, 5 adet 
açık tenis kortu, 2 adet kapalı tenis kortu, 2 adet 
basketbol sahası, 2 adet streetball sahası, 1 adet 
güreş antrenman sahası inşa edilen kompleks-
te; bin 220 kişi kapasiteli tribünler, engelli vatan-
daşların da kolaylıkla yararlanabileceği şekilde 
tasarlandı. 372 adet otomobil, 8 adet otobüs kapa-
siteli otoparkı bulunan komplekste ayrıca; 18 bin 
175 metrekare yeşil alan, 1600 metrekare çocuk 
oyun alanı, 750 metrekare aletli ısınma sahası, 3 
metre genişliğinde bin 40 metre uzunluğunda yü-
rüyüş yolu, 10 bin 584 metrekare açık gezinti ala-

nı, soyunma salonları, fitness alanları, idari bina 
ve kafeteryalar bulunuyor.

“balıKesir’in bütününe hizmet edeceK”
1977 yılında yapılan Ali Hikmet Paşa Spor Te-

sisleri’ni günümüzdeki ihtiyaca cevap verecek ko-
şullarla yeni baştan düzenlediklerini söyleyen 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yıl-
maz “Her belediye başkanımız, her spor adamımız 
bir katkıda bulunmuş ama günümüzde Balıkesir’de 
166’nın üzerinde futbol spor kulübü var. Her biri bu-
rada hafta sonları ve hafta içinde antrenman ya da 
maçlarını yapıyorlar. Balıkesir’de spor yapan genç 
sayısı gittikçe artıyor. Bu tesis, Balıkesir’in bütününe 
hizmet edecek.” dedi. 

“biz, balıKesir’i çoK seviyoruz’’
Önümüzdeki yıllarda her bir tesise dokunup, 

profesyonel sonuç alacak eğitim ve spor yapma 
imkânları oluşturacaklarını vurgulayan Başkan 
Yücel Yılmaz “Yaptıklarımız, yapacaklarımı-
zın teminatıdır. Bakış açımız net; biz, Balıkesir’i 
çok seviyoruz. Balıkesir için gece gündüz çalış-
mak isteyenlerle her alanda işbirliği yapıyoruz. 
Buranın göstergesi de bu; sonuç alacak işi yap-
tık. Antrenörlerimizi, kulüplerimize ve sporcu-
larımıza büyük görev düşüyor. Gençlerimizin 
buraya kolayca ulaşımlarını sağlayabilmek 
amacıyla şehrimizin farklı noktalarından; hafta 
içi saat başı, hafta sonu da yarım saatte bir üc-
retsiz ring seferlerimiz olacak” dedi.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Ali Hikmet Paşa Spor Tesisleri’ni; tam donanımlı bir spor ve yaşam kompleksine dönüş-
türerek yeniden hizmete açtı. Şehrin spor yaşamına büyük katkı sunacak olan komplekste, geleceğin sporcuları yetişe-
cek. Başkan Yılmaz, “Balıkesir’de spor yapan genç sayısı artıyor. Bu tesis, Balıkesir’in bütününe hizmet edecek” dedi.

GeleceĞİn
 sPorcularI 

Burada 
Yetİşecek

81 İle örnek sPor 
komPleksİ: ahP 

 Balıkesir Büyükşehir Belediye 
 Başkanı Yücel Yılmaz  

 Yücel Yılmaz  Hülya Avşar

 Başkan Yılmaz, açık 
 tenis kortunda da ilk 
 tenis maçını ünlü 
 sanatçı Hülya Avşar 
 ile yaptı. 
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BAlıKeSİr Büyükşehir Belediyesi, Türk mutfağının 
gücünü 205 ülkenin katıldığı Gourmand Awards 
2023’te gözler önüne serdi. Yarışmadan; ekmek Şehri 
Balıkesir” kitabıyla 1.’lik, “Zeytin Ülkesi Balıkesir” 
kitabıyla 2.’lik kazanan Büyükşehir Belediyesi, “50 
Peynirli Şehir Balıkesir” kitabıyla da son 25 yılın en 
iyisi seçilerek “Best of Best” unvanının sahibi oldu. 

50 Peynirli şehir balıKesir
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi; şehrin yeme içme 

kültürünü tanıtmak ve potansi-
yelini dünyaya duyurmak için 
gerçekleştirdiği kitap çalışma-
larıyla dünyanın tek uluslara-
rası yemek kitapları yarışması 
olan Gourmand Awards 2023’e 
damgasını vurdu. 2019 yılında 
aynı yarışmadan “peynir ve süt” 
kategorisinde dünyanın en iyisi 
seçilerek “Best in the World” 

etiketiyle basılma hakkı kazanan “50 Peynirli Şehir 
Balıkesir” kitabı bu yıl 29’uncusu düzenle-
nen yarışmada, son 25 yılın en iyisi seçile-
rek ‘Best of Best’e adını yazdırdı. 

yarışmaya 205 ülKe Katıldı
Bu yıl yarışmaya katıldığı; ekmek Şehri 

Balıkesir” kitabıyla “ekmek kitabı” katego-
risinde 1.’lik, “Zeytin Ülkesi Balıkesir” kita-
bıyla da “Akdeniz Kitapları” kategorisinde 

2.’lik kazanan Büyükşehir 
Belediyesi, “50 Peynirli 
Şehir Balıkesir” kitabının 
da “Best in the World” 
seçilmesiyle bu yıl 3 ödül, 
toplamda 4 ödül kazana-
rak Türk mutfağının kadim 
geçmişi ve zenginliğini 205 
ülkenin katıldığı yarışmada 
dünyaya duyurdu. 

Balıkesir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Yücel Yılmaz, 
öğrencilerin yüzü-
nü güldürecek büyük 

bir hizmete daha imza attı. 
Daha önce üniversite sınavı-
na girecek öğrencilerin sınav 
giriş ücretlerini belediye ola-
rak ödeyeceğini açıklayan, 
vize ve final haftalarında üni-

versite öğrencilerine otobüsleri bedava yapan 
Başkan Yücel Yılmaz şimdi de üniversite öğ-
rencilerine suyu bedava yaptı. 

olağan Genel Kurulda Karar alındı
Bugüne kadar kullandıkları suyun yüzde 50’si-

ni ödeyen öğrenciler, Balıkesir Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü’nün (BASKİ) Kasım 
Ayı Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Başkan 
Yücel Yılmaz’ın kararıyla 2023-2024 Eğitim-Öğ-
retim yılı boyunca suyu artık bedava kullanacak. 

Balıkesirli vatandaşlar için su-
ya yüzde 15 indirim yaptıklarını 
açıklayan Başkan Yılmaz; sosyal 
yardımlaşmadan destek alan va-
tandaşların, engelli, gazi ve şe-
hit ailelerimizin su borçlarını da 
kapattıklarını ayrıca Büyükşehir 
Belediyesi olarak depremzedele-
rin 1. kademe su faturalarını 31 
Aralık 2024’e kadar ödemeye de-

vam edeceklerini açıkladı. 

üniversite öğrencileri çoK memnun
Olağan genel kurul kararını duyan öğrenciler 

memnuniyetlerini dile getirerek Balıkesir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz’a teşekkür ettiler. 

BalIkesİr’de ünİVersİtelİYe su BedaVa 
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz, “Yaptık, yine biz yapıyoruz!” diye-
rek Balıkesir’de eğitim öğretim gören tüm üniversite öğrencilerine suyu bedava 
yaptı. Öğrenciler memnuniyeti dile getirerek Başkan Yılmaz’a teşekkür etti.

 BalIkesİr, Gourmand aWards’tan 4 ödülle döndü

türk mutfaĞInIn Gücünü dünYaYa Gösterdİk
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Karesi Belediye Başkanı Dinçer Orkan’ın viz-
yon projelerinden Karesi Atatürk Evi zi-
yaretçilerini hayran bırakıyor. Mini bir 
kompleks gibi olan müze, hem dijital, hem 

de etkileşim kurulabilen alanlarıyla ziyaretçilerine Ku-
va-yi Milliye ruhunu aşılıyor. 10 Kasım’da da Atatürk 
Evi yüzlerce kişi tarafından ziyaret edilirken, Balıkesir 
Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi öğretim üye-
si ve öğrencileri anma programı düzenledi. NEF öğ-
retim üyesi ve öğrencileri anma töreni ardından, koro 
eşliğinde marşlar söylerken, Atatürk Evi’ni gezdiler. 
Öte yandan Karesi Atatürk Evi, 10 Kasım günü 7’den 
77’ye ziyaretçi akınına uğradı. Balıkesir protokolü de 
anma törenleri sonrası Atatürk Evi’ni ziyaret etti. 

“Karesi atatürK evi’ne Girişler ücretsiz’
Başkan Orkan’ın ağırlanan Vali İsmail Us-

taoğlu, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral 
Nurettin Alkan, Garnizon ve 9. Ana Jet Üs Ko-
mutanı Hava Pilot Tuğgeneral Cihangir Ke-
mal Yüzçelik, Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yücel Yılmaz, Kaymakam Metin Ars-
lanbaş ve AK Parti İl Başkan Vekili Vahdettin 
Çiftçi, müze hakkında bilgi aldılar. Vatan-
daşların yanı sıra birçok ilköğretim ve orta-
öğretim kurumu öğretmen ve öğrencileri de 
Atatürk Evini ziyaret edenler arasında yer al-
dı. Karesi Atatürk Evi, pazartesi günü hariç 
hergün ziyaretçi kabul ediyor..

KaReSi Belediyesi, öğrencileri geri dönüşüm, çevre ve iklim 
değişikliği konularında bilinçlendirmek için, geçtiğimiz yıl 
Üçpınar Mahallesi’nde 3 bin 102 metrekare alanda kurulan 
Atık Getirme Merkezi’ni çocuklara açtı. Okullardan gruplar 
halinde gelip teorik eğitimlere katılan öğrenciler, geri dönü-
şümle üretilen kuş yuvalarını boyayarak çalışmalara katkıda 
bulunuyor. Çocuklara geri dönüşüm bilincini aşıladıklarını ifade 
eden Karesi Belediye Başkanı Dinçer Orkan, bir ürünün sıfır-
dan mal edilmesini hem önemli maliyetlere yol açtığını, hem 
de çevre kirliliğine neden olduğunu belirtti. 

       karesİ atatürk eVİ’nİ           
ZİYaret eden haYran kalIYor 
Karesi Atatürk Evi, haftanın 6 günü 7’den 77’ye ziyaretçi akınına uğruyor. Mini bir kompleks gibi olan 
müze, hem dijital hem de etkileşim kurulabilen alanlarıyla ziyaretçilerine Kuva-yi Milliye ruhunu aşılıyor.

KıZPınAr Mahallesi’nde eskiden Askerlik Şubesi olarak 
hizmet veren binada yürütülen onarım ve bakım çalışmala-
rında sona gelindi. Binanın önümüzdeki günlerde tamamla-
nacağını ve belediye birimlerinin tek tek yeni hizmet bina-
sına taşınacağını söyleyen Karesi Belediye Başkanı dinçer 
Orkan, “Karesi Belediyesi olarak belediye hizmet binamızı 
çok yakında Kızpınar Mahallemizdeki bu alana taşıyacağız. 
Çalışmalarımızda sona doğru yaklaşıyoruz. Milletvekilimiz 
İsmail OK ile devam eden çalışmalarımızı yerinde inceledik. 
en kısa sürede inşaasını ve taşınma işlemlerini tamamlaya-
rak hemşehrilerimize hizmet vermeye başlayacağız” dedi.

KAreSİ Belediyesi, Karesi Bey Türbesi, Yıldırım 
Bayezid Külliyesi İmarethanesi ve Aygören 
Mahallesi’nde bulunan tarihi binayı yenileme ve resto-
rasyon çalışmalarıyla halkın hizmetine açtı. Karesi’de 
ayrıca tarihi evlerin büyük bölümünün yer aldığı 
Aygören Mahallesi’nde bulunan bir bina da Karesi 
Belediyesi tarafından restore edildi. Bina baştan sona 
yenilenirken, binada Karesi kaymakamlığı Aile destek 
Merkezi olarak hizmete başladı. Karesi Belediyesi’nin 
ecdadın bıraktığı tarihi değerlere sahip çıktığını söy-
leyen Başkan Orkan, Karesinin değerleri hepimizin 
değerleridir. Kültürün her alanında birikimimize sahip 
çıkacak, değerlerimizi yaşatacak çalışmaları ön plana 
çıkarmaya ve desteklemeye çalışıyoruz” dedi.

Yenİ hİZmet BİnasI 
Gün saYIYor

“karesİ’nİn deĞerlerİ 
hePİmİZİn öncelİĞİ”

atatürk’un sİlİkondan 

YaPIlan Bİre Bİr heYkelİ 

BüYük İlGİ GörüYor  

İlçede asfaltlama 
çalIşmasI hIZ kesmİYor

öĞrencİler dönüşümü 
merkeZİnde öĞrenİYor

Aralık ayı Meclis toplantısı 
yeni hizmet binasında yapıldı.

KaReSi Belediyesi, asfalt yama ve sıcak asfalt çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. Kırsal mahallelerde bir-
çok bağlantı yolu asfaltlanırken, Merkez mahallelerde 
de çalışmalar devam ediyor. Belediye ekipleri, gerek 
kırsaldaki gerekse şehir merkezindeki yolların moder-
nizasyon çalışmalarını hızla devam ettiriyor. Karesi’de 
2023 yılının ilk 8 ayında şehirçinde 12 bin 512 metre-
kare asfalt yol tamiri gerçekleştirilirken, 7.4 km yolun 
sıcak asfalt kaplaması yapıldı. 

 Karesi Belediye Başkanı Dinçer 
 Orkan tarafından ağırlanan Vali 

 İsmail Ustaoğlu, İl Jandarma 
 Komutanı Tümgeneral Nurettin 

 Alkan, Garnizon ve 9. Ana Jet Üs 
 Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral 

 Cihangir Kemal Yüzçelik, 
 Balıkesir Büyükşehir Belediye 

 Başkanı Yücel Yılmaz, Kaymakam 
 Metin Arslanbaş ve AK Parti İl 
 Başkan Vekili Vahdettin Çiftçi, 

 müze hakkında bilgi aldılar. 
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KARESİ Belediyesi belediyecilik hizmetle-
ri yanında birçok alanda da vatandaşla-
rın yanında olmaya devam ediyor. Runtin 
belediyecilik faaliyetleri yanında kültürel, 

sanatsal, sosyal, eğitim, spor, sosyal destek gibi ça-
lışmalarını da sürdüren Karesi Belediyesi tarımsal 
kalkınma içinde faaliyetler yürütüyor. Boş arazileri 
değerlendirip buğday ekimi yaparken, tarla yollarını 
açıyor. Belediye ayrıca ekolojik ve organik tarım için 
de AB destekli proje yürütüyor.

“eKolojiK ve orGaniK tarım çalışmaları”
Karesi Belediyesi tarafından Avrupa Fransa Ulu-

sal Ajansı’na sunulan ve kabul edilen “Çevre Koruma 
Açısından Faydalı Mikroorganizmaların Tarımsal Kul-
lanımı” isimli projenin pilot uygulama faaliyeti gerçek-
leştirildi. Proje ile Karesi’de ekolojik ve organik tarım 
özendiriliyor. 24 ay süren projede çiftçilere bitkisel ve 
hayvansal gıdaların ekolojik üretim, organik hayvansal 
ve bitkisel üretim ile çevre koruma için yeni mekanizas-
yon teknikleri, pestisit ve antibiyotiklerin kullanımları-
nın azaltılması konusunda yenilikçi bir eğitim modeli 

oluşturuldu. Proje ile yenilikçi ekolojik üretim modelleri, 
ekolojik üretim için yeni mekanizasyon teknikleri, insan 
ve hayvan sağlığı gibi konularda Karesi’ye ve üreticile-
re önemli katkılar sağlandı.Tarımsal kalkınmayı des-
teklemek ve boş arazileri değerlendirip, buğday ekerek 
halkın kullanımına sunmak için kolları sıvayan Karesi 
Belediyesi, Şamlı Mahallesi’ndeki 2 tarlaya buğday ek-
mişti. Hasat edilen ürünlerin bir kısmı un yapılarak ih-
tiyaç sahiplerine ulaştırılırken, bir kısmı ise tohumluk 
olarak çiftçilere dağıtılıyor. 

“tarla ve bahçe yolları açılıyor”
Bu arada Karesi Belediyesi kışın yağışlarla bozulan 

tarla yollarını düzenleyerek, açma çalışmalarını sür-
dürüyor. 

Üreten tüm kesimlerin yanında olduklarını söy-
leyen Karesi Belediye Başkanı Dinçer Orkan “Üre-
ten, alın terini emeğiyle yoğuran, toprağa hayat 
veren çiftçilerimizin her zaman yanındayız. Kare-
si Belediyesi olarak sadece rutin belediyecilik faali-
yetleri değil, her konuda vatandaşlarımızın yanında 
olmaya çalışıyoruz” dedi.

KARESİ Belediye Başkanı Dinçer Orkan’ın 
vizyonuyla, vatandaşların ihtiyaçlarını birleştiren 
Karesi Belediyesi, önümüzdeki iki ay içerisin-
de 8 yatırımın daha açılışını yapmayı planlıyor. 
Son olarak Köteyli Mahallesi Çok Amaçlı Salonu 
(Köy Konağı) açılışını gerçekleştiren Karesi Be-
lediyesi, ilçe sakinlerinin sosyal, kültürel, eğitim 
ve sportif faaliyetlerini yapabilecekleri yeni yatı-
rımların açılışı için geri sayıma başladı. Köteyli 
Mahallesi Çok Amaçlı Salon’un açılış töreninde 
konuşan Başkan Orkan, Karesi Belediyesi’nin in-
san odaklı çalışmalar yürüttüğünü ifade ederek, 

27 Kasım’da Maltepe Mahallesi semt spor saha-
sı, 4 Aralık’ta Aktarma Mahallesi Köy Konağı, 11 
Aralık’ta Toygar Mahallesi semt spor sahası ve 
18 Aralık’ta Yaylabayır Mahallesi halı saha açı-
lışlarını gerçekleştirdiklerin söyledi.  Merkezde 
olan hizmetlerin kırsal mahallelere de ulaşması-
nı istediklerini belirten Başkan Orkan, yeni bele-
diye hizmet binasını da Kızpınar Mahallesi’nde 
bulunan eski Askerlik Şubesi’ne taşıyacaklarını 
açıkladı. Binada tadilat çalışmalarının devam et-
tiğini ifade eden Orkan, Her şey daha güzel bir 
Karesi için. Çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

GençlİĞİn kalBİ İha 
üssü’nde atacak

Güneşten 2.5 YIlda 
4 mİlYon tl Gelİr

karesİ BeledİYesİ YatIrImlarInI açIYor

Karesi Belediyesi, farkındalık oluşturmak, tekno-
lojinin yön verdiği doğrultuda hizmetler yapmak ve 
ülkenin geleceği gençlere çağın anlamını taşıyan bir 
miras bırakmak adına yeni bir projeyi hayata geçiri-
yor. Önümüzdeki haftalarda açılması planlanan tesis-
te aynı anda birçok hizmet kullanılabilecek. İnsansız 
Hava Aracı (İHA) teorik ve uygulamalı eğitim sınıfları, 
İniş ve kalkış pistleri, kapalı uçuş alanları ile pist ve 
off-road rC araç yarış alanlarının yer alacağı Karesi 
Belediyesi İnsansız Hava Aracı uygulamalı eğitim ve 
Teknoloji Merkezi kurulması yönelik Türkiye’de bir 
ilk olacak merkez ile Karesi, İHA Üssü haline gelme-
si planlanıyor. 20.797 m2 alana kurulan İHA üssün-
de idari ofis, uygulamalı eğitim merkezi, İHA üretim 
atölyesi, yatay İHA iniş pisti, düşey İHA iniş pisti 
yapılacak olup, yapım süreci devam ediyor. İlerleyen 
süreçte de rC araç yarış pisti rC araç off-road pisti 
ile tesisimizin elektrik enerjisinin sağlanacağı ges 
ünitelerinden oluşması planlanıyor.Proje yerleşkesin-
de İHA teknolojilerine yönelik teorik ve uygulamalı 
eğitimler, sertifika programları, İHA model üretimi ve 
uçuş Yazılımları Geliştirme gibi eğitimler söz konusu 
olacak. Yerleşke eğlence imkanı tanırken bir yandan 
da teknoloji üzerine eğitim almış gençlerin aldıkları 
eğitimleri katma değerlere dönüştürecek inovatif pro-
jelerini yapabilmelerine imkan tanıyacak.   

Karesi Belediyesi’nin ekonomik gücünü arttırmak 
ve tasarruf edici çözümler bulmak için başlattığı 
çalışmalardan olan 1 MW gücündeki Güneş enerjisi 
Santrali (GeS) üretime devam ediyor. Karesi Belediye 
Başkanı dinçer Orkan, GeS ile belediyenin hem gelir 
elde ettiğini hem de çevreci atılımlar yaptığını söyledi. 
davutlar Mahallesi’nde 1 MW gücünde kurulan güneş 
enerji santrali 4 yıl boyunca belediye kasasından para 
çıkmadan kendi kendini amorti ederek, üretim yap-
ması planlanıyor. 4 yıl sonunda ise elde edilmeye baş-
layacak olan gelir belediye kasasına kalacak.

Üretime devam eden tesisin belediyeye önemli 
bir gelir kaynağı olduğunu ifade eden Başkan Orkan, 
“enerji tesisimiz ileriki planlamada belediyemize 
güzel bir gelir olacak. Buradan elde edeceğimiz gelir 
ile tesisin kurulum kredisini de ödemiş olacağız. 4 
yılda buraya harcanan gider, belediye kasasından 
çıkmadan ödenmiş olacak. Hep geleceği planlıyoruz. 
Güçlü ve güzel bir belediyemiz olsun istiyoruz” dedi.

Karesi Belediye Başkanı 
Dinçer Orkan 

karesİ BeledİYesİ

 tarImsal kalkInmaYI

 desteklİYor

‘üretİcİnİn 
YanIndaYIZ’ 

Karesi Belediyesi boş arazileri değerlendirip buğday ekiyor, tarla yollarnı açı-
yor. Belediye ekolojik ve organik tarım için de AB destekli proje yürütüyor.

 Hasata katılan Başkan Orkan, ekiplere kolaylık 
 dilerken, biçer- döver ile ilk hasatı gerçekleştirdi. 
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BaĞcIlar’da dönüşüm 
kesİntİsİZ sürüYor

İ
stanbul’un en büyük ilçelerinden Bağcılar’da, 
depreme karşı dirençli yaşam alanlarının oluş-
turulması amaçlı kentsel dönüşüm çalışmaları 
devam ediyor. 6306 sayılı Afet Riski Altındaki 

Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun uy-
gulanmaya başladığı 2013 tarihinde başlayan dö-
nüşüm çalışmaları her geçen gün artarak devam 
etti. Son 1.5 yılda ise ivme kazanan Bağcılar, proje-
leriyle yerel yönetimler arasında ilk sıralara geldi. 

‘99 farKlı bölGede toPlantı yaPıldı’
Kentsel dönüşümün başarılı olmasında en büyük et-

kenlerden biri ise vatandaşlar. Kentsel Tasarım Müdür-
lüğü personeli, ilçede yaşayan vatandaşlarla bir araya 
gelerek kentsel dönüşümün önemini ve elde edecekle-
ri avantajları anlatıyor. Özellikle 6 Şubat depreminin ar-
dından görüşmeler daha da sıklaştı. Bugüne kadar 99 
farklı bölgede 598 bin 755 metrekarelik alandaki 17 bin 
558 bağımsız birimle ilgili 103 toplantı yapıldı. 

‘3028 bağımsız birim yıKıldı’
Hak sahipleriyle anlaşılması sonucunda ise yı-

kımlar işlemleri başlatılarak yerinde dönüşüm ger-
çekleştiriliyor. Son 1.5 yılda 2 bin 719’u konut, 309’u 
işyeri olmak üzere 3028 bağımsız birimin bulundu-
ğu 463 bina yıkıldı. Bu riskli yapıların yerine yeni, 
güvenli, konforlu ve modern yapıların yapılarak va-
tandaşların huzur içinde yaşayacakları yeni yaşam 
yerlerin inşa ediliyor.

‘yıKım törenine baKan özhaseKi de Katıldı’
İlçedeki en büyük yıkım törenine ise Çevre, Şehir-

cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki de 
katılmıştı. “Yüzyılın Kentsel Dönüşümü Bağcılar’da 

Başlıyor” adı altında gerçekleştirilen programda ilçe-
deki 7 ayrı noktada riskli 884 bağımsız bölümün yıkı-
mı yapılmıştı. 

‘yeni, modern ve Güvenli yaPı inşa ediyoruz’
Kentsel dönüşüm konusunda büyük yol kat ettik-

lerini söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, “Bağcılar’ımızı depreme dayanıklı, oto-
park ihtiyacını karşılayan, daha yaşanılır, fizik-
sel, sosyal, ekonomik ve kültürel mekânlara 
kavuşturmak maksadıyla başlatmış olduğu-
muz kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamın-
da, eski ve depreme karşı dirençsiz binaların 
yerine yeni, modern ve güvenli yapılar inşa 
ediyor, altyapı ve çevre düzenlemesi çalış-
malarını planlıyoruz. Bağcılar’ımızı en 
kısa sürede daha sağlam ve sağlıklı ko-
nutlara kavuşturmuş olacağız” dedi.

Bağcılar Belediyesi, kentsel dönüşüm sürecinin hızlanması ve ilçe sakinlerinin bir an önce güvenli 
konutlara kavuşması için çalışmalarını 7/24 kesintisiz bir şekilde sürdürüyor. Bu kapsamda son 1.5 
yılda 2 bin 719’u konut, 309’u işyeri olmak üzere 3028 bağımsız birimin bulunduğu 463 bina yıkıldı.

BaĞ kafe

Bağcılar’da gerçekleştirilen en büyük yıkım törenine 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet 

Özhaseki, Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir’in davetlisi olarak katılmıştı.

 Bağcılar Belediye 
 Başkanı Abdullah Özdemir 

stanbul’un en büyük ilçelerinden Bağcılar’da, 
depreme karşı dirençli yaşam alanlarının oluş-
turulması amaçlı kentsel dönüşüm çalışmaları 
devam ediyor. 6306 sayılı Afet Riski Altındaki 

Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun uy-
gulanmaya başladığı 2013 tarihinde başlayan dö-
nüşüm çalışmaları her geçen gün artarak devam 
etti. Son 1.5 yılda ise ivme kazanan Bağcılar, proje-
leriyle yerel yönetimler arasında ilk sıralara geldi. 

Kentsel dönüşümün başarılı olmasında en büyük et-
kenlerden biri ise vatandaşlar. Kentsel Tasarım Müdür-
lüğü personeli, ilçede yaşayan vatandaşlarla bir araya 
gelerek kentsel dönüşümün önemini ve elde edecekle-
ri avantajları anlatıyor. Özellikle 6 Şubat depreminin ar-
dından görüşmeler daha da sıklaştı. Bugüne kadar 99 
farklı bölgede 598 bin 755 metrekarelik alandaki 17 bin 

Başlıyor” adı altında gerçekleştirilen programda ilçe-
deki 7 ayrı noktada riskli 884 bağımsız bölümün yıkı-
mı yapılmıştı. 

‘yeni, modern ve Güvenli yaPı inşa ediyoruz’
Kentsel dönüşüm konusunda büyük yol kat ettik-

lerini söyleyen Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, “Bağcılar’ımızı depreme dayanıklı, oto-
park ihtiyacını karşılayan, daha yaşanılır, fizik-
sel, sosyal, ekonomik ve kültürel mekânlara 
kavuşturmak maksadıyla başlatmış olduğu-
muz kentsel dönüşüm çalışmaları kapsamın-
da, eski ve depreme karşı dirençsiz binaların 
yerine yeni, modern ve güvenli yapılar inşa 
ediyor, altyapı ve çevre düzenlemesi çalış-
malarını planlıyoruz. Bağcılar’ımızı en 
kısa sürede daha sağlam ve sağlıklı ko-
nutlara kavuşturmuş olacağız” dedi.  Abdullah Özdemir 

Son 1.5 yılda başta kentsel dönüşüm 
olmak üzere ivme kazanan Bağcılar Belediyesi, 
projeleriyle yerel yönetimler arasında 
ilk sıralara yükseldi.
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Bağcılar Belediyesi vizyoner belediyecilik 
anlayışını birbirinden değerli projelerle 
taçlandırıyor. İlçede 7’den 70’e engellisin-
den öğrencisine toplumun her kesime yö-

nelik tesisler faaliyet veriyor.
İyi yetişmiş personeli, kurumsal kimliği ve ge-

leneği olan bir yapıya sahip olduklarını söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “18 
ay önce devraldığımız bu bayrağı hizmet yarışın-
da en iyi yerlere taşımanın gayretindeyiz. Çağın ge-
reksinimi ve vatandaş beklentilerine uygun projeler 
üretiyoruz. Türkiye Yüzyılı’nda daha gelişmiş daha 
yaşanılabilir ve çevreci Bağcılar’ın geleceğini Bağcı-
larlı komşularımızla birlikte inşa edeceğiz” dedi.

işte bağcılar’a yaKışır çalışmalardan bazıları:

şehir KütüPhanesi ve tiyatro binası 
7 kat ve 200 bine yakın kitap kapasiteli kütüpha-

nede çalışma alanları çocuk, genç, yetişkin ve en-
gelliler için ayrı olacak. Binada 422 kişilik tiyatro, 
konferans salonu, sinema, galeri, arşiv, toplantı ve 
etüd salonları atölye, sergi-sosyal alanlar bulunuyor.

e-sPor merKezi
İki katlı E-Spor Merkezi 162 kişi kapasiteli. Tesis-

te profesyonel koçlarla 15-26 aralığındaki gençlere 
eğitim veriliyor. Merkezde ayrıca dijital oyun tasarı-
mı, kurgu montaj ve post prodüksiyon, içerik üretim 
atölyesi ve ileri robotik kodlama eğitimi alınıyor .

vefahane yaşam merKezi
Vefahane Yaşam Merkezi, 65 yaş üstü vatandaş-

lara hizmet veriyor. Psikolog, diyetisyen, fizik te-
davi uzmanları ve eğitmenlerin bulunduğu tesiste; 
fizik tedavi, egzersiz, beslenme ve diyet odaları da 
yer alıyor. Kursiyerler, 15 branşta kursta kaliteli za-
man geçiriyor. Sabah evlerinden alınan yaşlılar, ak-
şam götürülüyor.

türKiye’nin ilK enGelsiz havuzu
Türkiye’nin ilk duyu bütünleme temelli su içi te-

rapi havuzu yapıldı. Uzman ergoterapist ve fizyo-
terapistlerce 2-60 yaş grubundaki engellilere tedavi 
hizmetinin verildiği havuzda, lisanslı yüzücüler ye-
tiştirilerek Paralimpik yarışmalara hazırlanıyor. 

stK iletişim merKezi
Sivil toplum kuruluşlarına destek vermek ve da-

yanışma kültürüne dayalı bir iletişim ağı oluştur-
mak adına Sivil Toplum İletişim Merkezi açıldı. 

GöztePe sPor KomPleKsi etüt merKezi
Göztepe Spor Kompleksi’nin zemin katındaki 

Etüt Merkezi 2 kat. 72 kişi kapasiteli merkezinde 
toplu ve bireysel çalışma alanları ile kafeterya var.

Güneşli açıK otoParKı
Ulaşım Master Planı çerçevesinde Güneşli Mey-

danı’nın trafik yoğunluğunu azaltmak amacıyla 135 
araç kapasiteli otopark dönüştürüldü. 

tam donanımlı 2 GençliK KomPleKsi
Hürriyet ve Yüzyıl Mahallesi’ne aynı özelliklere 

sahip 2 gençlik kompleksi yapılacak. Modern tasa-
rımlı komplekslerin her ikisinde yüzme havuzu, fit-
ness salonu, kütüphane etüt merkezi olacak. 

26 yeni ParK yaPılacaK

Eskimiş ve fonksiyonunu yitirmiş parklar yenile-
nirken 12 yeni park ilçeye kazandırıldı. 8 parkta da 
oyun grupları değiştirilirken 25 parkta düzenleme 
devam ediyor. 26 yeni parkın yapımına başlanacak.

27 aile sağlığı merKezi, 11 anaoKulu, 1 Kurs 
İlçede ibadethane, eğitim ve sağlık kurumu yatı-

rımı sürüyor. Geçen zamanda 7 aile sağlığı merkezi, 
11 anaokulu, 1 kuran kursu yapıldı.

selaniK evi
Mahmutbey Mahallesi’nde Köyiçi Parkı ve Sos-

yal Tesisleri (Selanik Evi) projelendirildi. Selanik 
mimarisinde tasarlanan Selanik Evi’nin içerisinde; 
kütüphane, kafe, çay bahçesi, oyun alanı olacak.

balKan GençliK ve Kültür merKezi
Kültür merkezinde,atölye, sergi, toplantı ve kon-

ferans salonu yapılacak. Geniş yeşil alan olacak.

bağ Kafe
Bağcılar Meydanı ve Mahmutbey Mahallesi’nde-

veranda alanı olan tesisler yoğun ilgi görüyor.

sosyal marKet
İhtiyaç sahiplerinin temel gıda ve hijyen ihtiyaç-

larını karşılamak amacıyla ‘Sosyal Market’ açıldı. 

Kirazlıbent tabiat ParKı
Belgrat Ormanları Kirazlıbent Tabiat Parkı & 

Mesire Alanı’nı yenileme çalışmalarına başlandı. 
Projede piknik alanları, kır lokantası, macera parkı, 
kondisyon alanları, 3.5 km yürüyüş yolu ve çocuk 
oyun alanları bulunuyor. 

sevGi ormanı millet bahçesi
Merkez Mahallesi’ndeki 65 bin metrekarelik ala-

na Sevgi Ormanı Millet Bahçesi yapılıyor. 2 bin 500 
ağacın dikileceği koruluktan oluşan millet bahçe-
sinde; millet kıraathanesi, kütüphane, otopark, yurt, 
sosyal alan ve yürüyüş yolları olacak. 

100 eser çok YakIştI
Bağcılar Belediyesi, toplumun her kesimden ve yaştan vatandaşa hitap eden 100 eseriyle öne çıkı-
yor. Çağın gereksinimlerine uygun projeleri hayata geçirdiklerini söyleyen Başkan Özdemir, “Türki-
ye Yüzyılı’nda daha gelişmiş daha yaşanılabilir ve çevreci Bağcılar’ın geleceğini inşa edeceğiz” dedi.

e-sPor merkeZİ

selanİk eVİ

kİraZlIBent 
taBİat ParkI

Vefahane 
Yaşam merkeZİ

kaZIm karaBekİr 
semt YüZme haVuZu

şehİr kütüPhanesİ Ve tİYatro BİnasI 

İletİşİm merkeZİ

sosYal market

BaĞ kafe
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Selçuklu Belediyesi tarafından Konya’ya ka-
zandırılacak olan Güzel Sanatlar Lisesi’nin 
temeli düzenlenen program ile gerçekleştiril-
di. Temel töreninde yaptığı konuşmada, ‘Tür-

kiye Yüzyılı’ vizyonunun, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, okuyan, çalışan, bil-
gili ve her açıdan donanımlı gençlerin omuzlarında 
yükseleceğini düşündüklerini ve buna yürekten inan-
dıklarını ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Selçuklu Belediyesi olarak işte bu 
inançla her zaman eğitime, spora, kültüre ve sana-
ta en büyük değeri, en büyük önemi verdik, 
vermeye de devam ediyoruz. Medeniye-
tin merkezi olan Selçuklumuzu eği-
timin, kültürün, sanatın ve sporun 
merkezi konumuna getirerek bü-
tün alanlarda, bütün dallarda en iyi 
şekilde temsil etmek için var gücü-
müzle çalışıyoruz” dedi. 

Temeli atılan Güzel Sanatlar Lise-
si hakkında bilgiler paylaşan Başkan Ah-

met Pekyatırmacı şunları söyledi: 

‘2024’ün sonuna Kadar tamamlayacağız’
“Maliyeti 237 milyon lira olan Selçuklu Güzel Sa-

natlar Lisemiz, 10.885 metrekare kapalı alana sahip. 
Bodrum, zemin ve 1. kattan oluşacak lisemiz 16 kül-
tür, 7 müzik dersliği, 11 atölyesi, 34 bireysel çalışma 
odası, 2 laboratuvarı, 450 kişilik konferans salonu, kü-
tüphanesi, müzesi, sergi ve fuaye alanı, çok amaçlı 
salonu ve kantini ile Türkiye’ye örnek bir proje. Öğ-
rencilerimiz 4 yıl burada hem akademik hem kültürel 
hem de yoğun sanat programları ile eğitimler alacak-

lar. Bu sayede potansiyellerini ortaya çıkartarak 
becerilerini en üst noktada kullanabilecek-

ler. Özel yetenek gerektiren yükseköğretim 
programlarına da hazırlanabilecekler. Bu-
rada yetişen gençler kültür ve sanat haya-
tına büyük katkı sağlayacak. Gelişmiş bir 
toplum olmamız için iyi eğitimli olmanın 

yanında aynı zamanda kültürel ve sanatsal 
alanlarda da iddialı olmamız gerekiyor.

selçuklu BeledİYesİ’nden   
     eĞİtİme deV YatIrIm
“Eğitim yatırımlarımıza devam ediyoruz. Selçuklu Belediyesi olarak Türkiye’nin en güzel ve en kapsamlı Güzel 
Sanatlar Lisesi’ni Konya’ya kazandırıyoruz. Amacımız ilçemizi eğitim, kültür, sanat ve sporun merkezi yapmak”

SıFır atık çalışmalarıyla takdir toplayan Selçuklu 
Belediyesi örnek çalışmalarına Yazır Kapalı Pazar ala-
nına kurulan Selçuklu 2. el Pazarı ile bir yenisi ekledi. 
Tüketim çılgınlığını aza indirecek ve aynı zamanda ev 
ekonomisine katkı sağlayacak Selçuklu 2.el Pazarı’nın 
açılışı gerçekleştirildi. Pazarda 191’i şahsi 14’ü okul 
standı, toplam 205 stant bulunuyor. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Hemşerilerimiz her ayın 
ilk çarşamba günü saat 09.00-18.00 arasında buraya 
gelerek açtıkları stantlarda kullanmadıkları mutfak, 
elektronik ve ev eşyalarını, kıyafetleri, kitapları, oyun-
cakları ve bunlar gibi eşyaları uygun fiyatlarla satışa 
sunacak. Bizim bu projede amacımız evlerde ihtiyaç 
fazlası eşyaların yeniden kullanılmasını sağlamak ve 
tüketim çılgınlığının, israfın önüne geçmek. Böylelikle 
aile bütçesine de katkı sağlanmış olacak” dedi.

SelÇuKlu Belediyesi sosyal belediyecilik faaliyetleri-
ni aralıksız yürüterek vatandaşların yanında olmaya 
devam ediyor. Sosyal destek Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri sürdürdükleri örnek faaliyetlerle ilçede yaşa-
yan engelli ve dezavantajlı vatandaşların temel ihti-
yaçlarına karşılık vermek için çalışıyor. Başta Sosyal 
destek Kartı, evde Yaşlı Bakım Hizmeti olmak üzere 
umut evi, engelli Araç Bakımı, eğitim Yardımı, Süt 
Yardımı, Glutensiz Gıda desteği ve Asker Maaşı gibi 
başlıklarda sunulan hizmetler takdir topluyor. 
Başkan Pekyatırmacı, “Selçuklu’da yaşıyorsanız asla 
yalnız değilsiniz” sloganıyla bizlere miras kadim değer-
leri geleceğe taşıyoruz. Hemşehrilerimizin iyi günlerin-
de yanlarında olduğumuz gibi bize ihtiyaç duydukları 
zor zamanlarda da onların yanlarında olduğumuzu gös-
terdiğimiz özenli çalışmalarla ortaya koyuyoruz” dedi. 

kullanIlmaYan 
eşYadan ‘eV’e katkI

‘selçuklu’da YaşaYan 
asla YalnIZ deĞİldİr’

‘sPorda önemlİ BaşarIlarImIZ Var’

Türkiye’nin en kapsamlı ve en büyük spor 
okullarından olan ve her yıl aileler ve çocuk-
lar tarafından büyük ilgi gören Selçuklu Be-
lediyesi Spor Okullarında kış dönemi devam 

ediyor. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı Kış Spor Okulları’nı ziyaret etti. Burada eğitim alan 
sporcuların  heyecanlarına ortak olan Pekyatırmacı, 
öğrencilerin aileleriyle de sohbet etti. 

‘hedefimiz daha çoK çocuğun sPor yaPması’
Selçuklu Belediyesi Spor Kulübünün 14 bran-

şta 6 bin 341 öğrenci ile spor okullarında eği-
timlerine devam ettiğini ifade eden Başkan 
Pekyatırmacı “130 antrenörümüzle hafta sonu 
ve hafta içi akşam grupları olmak üzere çocuk-
larımıza hizmet veriyoruz. Selçuklu Belediyesi 
olarak spora çok önem veriyoruz. Selçuklu Be-
lediyesi Spor Kulübümüz, Türkiye’nin en büyük 
amatör spor kulüplerinden. Buradaki hedefimiz 
daha çok sayıda çocuğumuzun spor yapması, 
bütün çocuklarımızın en az bir branşta sporla uğ-
raşması, hayatlarına sporu yerleştirmesi. Bunun-
la birlikte yine burada spor okullarımızda eğitim 
faaliyetlerine katılan çocuklarımızdan altyapıya, 

sporcularımızı seçiyoruz, takımlar oluşturuyoruz 
ve Selçuklu Belediyesi Spor Kulübümüzün 200’ün 
üzerinde milli sporcusu var. 14 branşta farklı tur-
nuvalarda hem yurt içinde hem yurt dışında çok 
önemli başarıları elde ediyoruz” dedi. 

selçuklu BeledİYe 

BaşkanI ahmet 

PekYatIrmacI:

 Başkan Pekyatırmacı, sık sık tesisleri ziyaret 
 ederek genç sporcularla sohbet ediyor. 

Başkan Pekyatırmacı, temelini attıkları Selçuklu Güzel Sanatlar 
Lisesi’nin her türlü teknolojik alt yapıya sahip olacağını ve 
2024’ün sonuna kadar tamamlanacağını söyledi. 

Selçuklu 
Belediye 

Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı

selçuklu 2.el PaZarI açIldI 
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körfeZ sanat merkeZİ

Körfez’in ilk sanat merkezi olma özelli-
ği taşıyan Körfez Sanat Merkezi’nde 7-25 
yaş arası her gence ücretsiz olarak eği-
tim veriliyor. Yavuz Sultan Selim Mahal-

lesi’nde bulunan, oldukça şık ve modern bir şekilde 
dekore edilen, her köşesi buram buram sanat kokan 
merkez, 7-25 yaş aralığındaki çocuklara ve gençlere 
ücretsiz hizmet veriyor. 

merKezde aKtif 420 öğrenci yer alıyor
Körfez Sanat Merkezi açıldığı gün itibariyla öy-

lesine büyük ilgi gördüki bugün kayıtlı 830 öğren-
cisi bulunuyor, merkezden şimdilik aktif olarak 420 
öğrenci faydalanabiliyor. Halihazırda gitar, bağla-
ma, piyano, keman, ney, resim ve tiyatro derslerinin 

verildiği merkezin çok büyük ilgi görmesi üzerine 
Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt harekete geç-
ti, kapasitenin artırılması için çalışmalar başladı.

enstrümanlardan ücretsiz faydalanıyorlar
Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt’ün tali-

matıyla merkeze yeni derslikler eklenmesi için 
tadilat çalışmaları hız kazandı. Bununla birlikte 
bateri, ritim atölyesi, şan, flüt, elektro gitar ve 
bas gitar dersleri verilmeye başlandı. Merkezin 
bir özelliği de öğrencilere enstrüman da sunu-
yor olması. Körfez Sanat Merkezi bünyesinde 
15 adet bağlama, 15 adet gitar, 2 adet piyano ve 
2 adet keman bulunuyor, öğrenciler bu enstrü-
manlardan ücretsiz olarak faydalanıyor.

İlçenin ilk sanat merkezi olma özelliği taşıyan Körfez Sanat Merkezi’nde gitar, bağlama, piyano, keman, 
ney, resim ve tiyatro dersleri veriliyor. Merkezin bir özelliği de öğrencilerine enstrüman sunuyor olması. 
Başkan Söğüt, 420 öğrencinin faydalandığı merkezin kapasitesinin artırılması için çalışma başlattı.

Gençlerİn Buluşma noktasI:

İZmİt 
körfeZİ’nİn 

1400 YIllIk 
karakolu 

körfeZ’İn çInarlarI İçİn 60+ aktİf Yaşlanma kulüBü
KÖrFeZ Belediyesi tarafından Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi’nin de desteğiyle Yarımca Sahili’nde 60+ 
Aktif Yaşlanma Kulübü hizmete açıldı. Körfez’in 
çınarlarının gönüllerince vakit geçirebileceği, çeşitli 
etkinliklerin de gerçekleştirildiği 60+ Aktif Yaşlanma 
Kulübü’nde detaylı sağlık taramaları ve çeşitli 
eğitimler de veriliyor.

başKan şener söğüt: iKincisini 
tütünçiftliK sahilinde açacağız

Körfez Belediye Başkanı Şener Söğüt, 
“Ömürlerini ülkemiz için milletimiz için 
harcayan, geçmişten geleceğe önemli bir 
köprü olan değerli büyüklerimizin keliteli 
zaman geçirebileceği ve birçok faaliyette 

bulunabileceğimiz bu kulübümüzü açtık. Geldiğimiz 
noktada da 60+ Aktif Yaşlanma Kulübü’ne gösterilen 
ilgi bizleri de fazlasıyla memnun etti” dedi. 

“büyüKlerimize vefa borcumuz var”
“Kocaeli’nde bir ilk olan kulübün ikincisini de 

Tütünçiftlik sahilimizde hizmete 
açacağız” diyen Başkan Söğüt, 
“Yaşlılarımıza, büyüklerimize, 
çınarlarımıza vefa borcumuz var. 
ne öğrendiysek sizlerden öğrendik. 
Sizlerin tecrübe ve deneyimleri 
bizlere hayatı öğretti. Sizlerden 
öğrendiklerimizle hizmet ediyoruz” 
şeklinde konuştu. 

 Körfez Belediye 
 Başkanı Şener Söğüt 
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Körfez Belediyesi tarafından restorasyonu 
tamamlanarak turizme kazandırılan 1400 
yıllık Hereke Kalesi, turistlerin ve tarih se-
verlerin de ilgisini görüyor. 

İzmit Körfezi’ni kontrol altında tutmak amacıy-
la, 640’lı yıllarda Roma İmparatorluğu tarafından 
inşa edilmiş bir liman-garnizon kalesi olan Hereke 
Kalesi’nden, Evliya Çelebi’nin Seyahatnamesi’nde 
de bahsediliyor. İzmit’in fethi sırasında İzmit’ten ka-
çanlar Hereke Kalesi’ne sığınır ve durumu öğrenen 
Orhan Gazi, Ali Bey’i başbuğ olarak görevlendirir 
ve Ali Bey kaleyi alır. 1326 yılında Hereke Kalesi Os-
manlı Beyliği’ne bağlanmıştır. Kalede toplamda 350 

metre sur uzunluğu, 5 metre sur yüksekliği, 9 metre 
burç yüksekliği bulunuyor. 

başKan söğüt: Kale bölGe turizmi için önemli
Başkan Söğüt, “Kaynaklara göre Hereke, Sultan 

II.Beyazıt döneminde büyük bir deprem yaşadı ve 
45 gün devam eden deprem sonrasında kale tama-
men ortadan kalktı. Hereke Kalesi’nin restorasyonu 
bölge turizmi için de önemli. Adeta bir tarihi kori-
dor olan Hereke için de önemli bir adımdı. Restoras-
yonu, peyzajı ve aydınlatmalarını tamamladıktan 
sonra ziyaretçilere açtık. Bugün de gördünüz birçok 
vatandaşımız kaleye gelerek geziyor” dedi.

tarİhİ kale Yenİden 
aYaĞa kaldIrIldI

Körfez Belediyesi tarafından restorasyonu tamamlanarak turizme kazandırılan Hereke Kalesi, turist ve tarih tut-
kunlarından büyük ilgi görüyor. Başkan Söğüt: Restorasyonu, tarihi koridor olan Hereke için de önemli bir adımdı. 

İZmİt 
körfeZİ’nİn 

1400 YIllIk 
karakolu 

KÖrFeZ Belediyesi İstihdam Ofisi işverenler ile iş ara-
yanlar arasında köprü oluşturuyor. Bu kapsamda da son 
1 yılda 1391 kişinin istihdam edilmesi sağlandı. Körfez 
Belediyesi bünyesinde kurulan ve İŞKur’la sağladığı kar-
şılıklı mutabakat ile hizmet veren İstihdam Ofisi, işveren-
le iş arayanlar arasında köprü oluşturuyor.

iş Kaybı enGelleniyor
Hem yüz yüze hem de internet 

üzerinden oluşturulan sistem ile kayıt 
yaptıran vatandaşların tüm kriterleri 
en ince ayrıntısına kadar not edili-
yor.  Bu kriterler ışığında, en uygun 
aday seçilerek yönlendirme yapılıyor. 
devamında ofisin performans göster-

gelerinin ölçümü amacıyla, işe yerleştirilenlerin memnu-
niyet düzeyleri ile işe devam etme süreleri raporlanıyor. 
Bu doğrultuda, işgücü kaybının engellenmesi sağlanıyor.

Kurumlardan raPor alınıyor
İstihdam Ofisi belli aralıklarla, ihtiyaç olan iş kol-

ları konusunda kurumlardan 
rapor alıyor. Bu raporlar doğ-
rultusunda hem teknik liselerle 
görüşüyor hem de halk eğitim 
ve meslek edindirme kuruluşla-
rıyla, ihtiyacı gidermek için isti-
şare ediyor. Bu sayede ihtiyaca 
uygun meslek kollarında eğitim 
sunuluyor.

körfeZ BeledİYesİ İstİhdam İçİn köPrü oluYor

 Eylül ayında açılışı gerçekleştirilen Hereke Kalesi’nin konukları arasında Japonya 

 İstanbul Başkonsolosu Kasahara Kenichi ve TÜRSAB yetkilileri de yer aldı. 
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Türkiye’de internet teknolojileri anlamında 
Kahramankazan’a apayrı bir yer kazandı-
ran, KazanBelNet şirketi, Bilgi Teknolojile-
ri ve İletişim Kurumu Başkanlığı’ndan (BTK) 

İnternet Erişim ve Altyapı Lisansı’nı alarak faaliyete 
geçti. KazanBelNet bu özelliğiyle bu lisansı alan Tür-
kiye’de ilk belediye şirketi oldu. Ayrıca KazanBelNet 
beklenenden çok daha kısa bir süre içinde yaklaşık 6 
bin abone sayısını aştı.  

İnternet hizmeti alamayan vatandaşlardan çok ta-
lep geldiğini ifade eden Kahramankazan Belediye 
Başkanı Serhat Oğuz, “Hemen harekete geçtik, Ka-
zanBelNet’i kurduk ve İnternet Erişim ve Altyapı Li-
sansı’nı Türkiye’de alan ilk ve tek belediye biz olduk. 
Türkiye Yüzyılı vizyonuyla gelecek odaklı çalışıyoruz. 
Bu konuda her zaman ufuk açıp geleceğe odaklı dü-
şünme fırsatı veren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a şükranlarımı sunuyorum” dedi. 

KahRamanKazan Belediyesi, üretim, ekonomik 
kalkınma ve istihdam sağlaması amaçlanan ve hizmet-
lerinde kullanmak üzere kendi betonunu üretmek için 
kurduğu yeni markası KazanBel Beton hizmetlerine 
filosuna kattığı 6 milyon 500 bin Türk Lirası değerin-
deki 52 metrelik 5 bomlu pompa dahil toplamda 10 
mikser ve 2 pompa ile devam ediyor. Ayrıca bünyesin-
de 30 kişiyi istihdam eden KazanBel Beton tüm cari 
giderlerini kendi ticari döngüsüyle karşılıyor. 

yerli ve milli marKamız emin adımlarla...
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 

BelBeton’un, ilçede yapılacak hizmetlerde eko-
nomik bir kalkınma sağlamak, istihdam ve katma 
değer kazandırmak amacıyla kurulduğunu fakat 
kısa bir zamanda çok daha büyük noktalara ulaş-
tığını dile getirdi. Başkan Oğuz, “Para harcayan 
değil para kazanan belediye olacağız demiştik. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
gösterdiği yolda büyüyerek gelişerek ve hizmet 
ederek ilerlemek istiyoruz. KazanBel Beton’umuz 
artık bir marka ve hızla büyüyor” diye konuştu. 

kahramankaZan’dan doĞan 
teknoloJİ: KazanBelnet
KazanBelNet şirketi, bir belediyeye ait ilk internet servis sağlayıcı olma özelliğiyle, Türkiye’de internet teknoloji-
leri anlamında Kahramankazan’a apayrı bir yer kazandırdı. Başkan Oğuz, “Gelecek odaklı çalışıyoruz” dedi. 

‘Beton santralİ’nde deV Bİr 
marka: KazanBel BetOn

KAHrAMAnKAZAn Belediye Başkanı Serhat Oğuz, 
öğrencilerin barınma sorunlarını çözmek amacıyla 
önemli bir adım atarak 150 öğrenci kapasiteli yeni bir 
Öğrenci Yurdu hizmete açtı. Ülkenin dört bir yanından 
gelen üniversite öğrencilerinin barınma sorunlarına 
çözüm sunan bu yeni tesis, özellikle eğitim hayatları-
na odaklanmalarına destek olacak. 

Merkezinde eğitim ve öğrenciler olan birçok 
yatırım ve projeyi hayata geçirdiklerini ifade 
eden Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat 
Oğuz, “Kahramankazan’da yurt uzun zaman-
dır bir ihtiyaçtı. Bizler bu yola önce KAHeK ile 
başladık ve yıllar geçtikçe öğrencilerimize ver-
diğimiz bursları artırarak devam ettirdik. Bu yıl 
1000 öğrencimize burs veriyoruz. Burs veriyoruz 
fakat ilçede öğrenciler için bir barınma sorunu 
olsun istemiyoruz. Bu sebeple Kahramankazan 
Öğrenci Yurdu’nu hizmete açtık” dedi.  

GÖreVe geldiği günden bu yana çiftçinin her zaman 
yanında olduğunu yaptığı çalışmalarla gösteren 
Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz bu 
süreçte azami üretimin azalmaması ve çiftçinin elini 
topraktan hiçbir zaman çekmek zorunda kalmaması 
için, içinde geleneksel olarak sürdürülen Ata Tohumu 
desteği dahil olmak üzere toplamda 7 milyon 500 bin 
sebze fidesini çiftçilere dağıttı.

Kahramankazan Belediyesi Türkiye’de çiftçiye ilk 
kez yağlık ay çekirdeği tohumu desteğinde bulunan 
belediye oldu. 6 bin dönümlük araziyi kapsayan des-
tekleme ile çiftçiye hibe edilen yağlık ay çekirdeği 
tohumu toprakla buluşturuldu. Aynı proje kapsamın-
da çiftçiye gübre desteği de verildi.

çİftçİYe 7. 5 mİlYon  
fİde desteĞİ Verİldİ 

 Kahramankazan Belediye 
 Başkanı Serhat Oğuz 

öĞrencİ Yurdu 
hİZmete açIldI
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Vatandaşlara hizmet götürmenin gayretin-
de olan Altıeylül Belediyesi, kentin ihti-
yacı projeleri bir bir hayata geçiriyor. 7/24 
esasına göre çalışan Altıeylül Belediyesi 

yeni hizmet binasına kavuşuyor. 
Altıeylül Belediye Başkanı Hasan Avcı, “Ye-

ni belediye binası inşaat çalışmalarına başladığı-
mız günden bugüne kadar 2500 kamyon hafriyat 
çıkartıldı. Çalışmaların daha yarısındayız.  Ye-
ni hizmet binamız aynı zamanda ilçenin cazibe 
merkezi olacak. Meydanlarıyla yeşil alanlarıyla 
nikâh salonlarıyla, toplantı solanlarıyla vatandaş-
larımızın 24 saat yaşayacakları bir alanı kazan-
dıracağız”dedi. “Hafriyat çalışmalarını bitirdikten 
sonra önümüzdeki günlerde ihalesini yapmış oldu-
ğumuz müteahhit çalışmalarına başlayacak” diyen 
Başkan Avcı, “İlçemiz için emek veriyoruz, gayret 

sarf ediyoruz. İlçemiz için yarınlarımız daha güzel 
olsun diye gece gündüz demeden personelerimizle 
birlikte çalışıyoruz” diye konuştu. 

aKıllı bina Kendi eleKtriğini üreteceK
Altıeylül Belediyesi’nin yeni hizmet binası-

nın arsa alanı 13 bin 405 metrekare, toplam pro-
je alanı ise 28 bin 108 metrekare. Yeşil alan ve 
parkların merkezinde kent meydanı 13 bin 279 
metrekare olarak belirlendi. Proje alanı içeri-
sinde; sahip olduğu akıllı bina özelliğiyle kendi 
elektriğini üretecek, yağmur suyunun depolana-
rak tekrardan kullanıma kazandırılması, toplantı 
salonları ve meclis salonu, arşiv alanları, sığınak, 
mescit, kafeterya-restoran, kreş/çocuk gündüz 
bakımevi, açık-kapalı otopark, açık-kapalı otur-
ma alanları ve sosyal etkinlik alanları yer alacak. 

GÖREVE geldiği günden bugüne kadar ‘Sosyal Bele-
diyecilik’ ve ‘Eser Belediyeciliği’ anlayışıyla hareket 
eden Altıeylül Belediye Başkanı Hasan Avcı, Altıey-
lül’e kazandırmaya devam ediyor. Altıeylül Beledi-
yesi projeleriyle Altıeylül’e kazandırmaya devam 
ediyor.  ltıeylül sınırları içerisinde yer alan Dallıman-
dıra Mahallesi’nde Altıeylül Belediyesi tarafından 
işletime alınan Güneş Enerji Santrali (GES) belediye-
nin kendi öz kaynakları kullanılarak hayata geçirildi. 
GES günlük ortalama 6500-7000 kW elektrik üretimi 
ile Altıeylül’e kazandırmaya devam ediyor.

altıeylül ve milli Gelire büyüK KatKı
GES projesiyle belediyeye ve milli gelire büyük 

katkı sağladıklarını ifade eden Altıeylül Belediye 
Başkanı Avcı, “Dallımandıra Mahallesi’nde toplam 
19 bin 500 m² alan üzerine kurulu 3 bin panelden 
oluşan ve 1 megawatt’lık enerji üreten GES proje-
si hem Altıeylül’e hem de milli gelire büyük katkı 
sağlıyor. Tamamen belediyemizin öz kaynaklarıyla 
oluşturmuş olduğumuz GES projemizle Altıeylül’e 
kazandırmaya ve üretmeye devam ediyoruz. Geldi-
ğimiz günden bugüne şehrimize değer katacak pro-
jeleri gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Altıeylül’ümüzü 
Balıkesir’imizin parlayan bir yıldızı yapmak için 
var gücümüzle mücadele etmeye çalışıyoruz” dedi.

altIeYlül ProJelerİ 
İle GöZ dolduruYor
Başkan Avcı, meydanı, yeşil alanları ve restoranları ile cazibe merkezi olacak 
yeni hizmet binasını ilçeye kazandırmak için gece gündüz çalıştıklarını söyledi. 

kendİ kendİne Yeten BeledİYe

AlTıeYlÜl Belediye Başkanı Hasan Avcı, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksi projesi içe-
risinde bulunan Kütük Kafe’nin çalışmalarını yerin-
de inceledi. Bahçelievler Mahallesi’nde bulunan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksi bittiğinde 
tam donanımlı bir spor ve yaşam kompleksi olacak.2 
yıl önce temeli atılan Altıeylül’de bir ilk olma özelliğini 
taşıyan Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Fitness Salonu 
vatandaşlara hizmet etmeye devam ediyor. İnşaatı 
devam eden yaşam kompleksinin içerisinde yer alan 
çocuk parkı, ay yıldızlı amfi tiyatro ve kütük kafe bitti-
ğinde Altıeylüllü vatandaşların beğenisini toplayacak.

AlTıeYlÜl Belediye Başkanı Hasan Avcı, ilçeye 
kazandırdıkları Konakpınar Gençlik Merkezi’nde genç-
lerle bir araya geldi. Gençlerin doğayla iç içe kamp 
yapabileceği merkezde,  8 odalı otel binası, restoran 
ve 12 ahşap ev bulunuyor. Başkan Avcı, Konakpınar 
Gençlik Merkezi’nin gençler başta olmak üzere tüm 
vatandaşların faydalanacağını ifade etti. Başkan Avcı, 
“Hayal ettik, çok çalıştık ve böyle değerli bir eseri ilçe-
mize kazandırdık. Gençlerimizin ve hemşehrilerimizin 
doğayla baş başa çeşitli aktivitelerle vakit geçirebilece-
ği tesisimiz bugün ilk misafirlerini ağırlıyor” dedi.

Altıeylül Belediyesi gençlerin eğitimlerini her alanda 
desteklemeye devam ediyor.  Altıeylül Belediyesi Sultan 
Abdülhamid Han Gelişim Merkezi’nden (AlGeM) mezun 
ve açık lise öğrencilerine ders veriliyor. 2 eşit ağırlık 
ve 1 sayısal sınıf olarak belirlenen ücretsiz kurslarda 
eğitim gören öğrencilere Başkan Avcı üniversite sınav-
larına destek için test kitabı dağıttı. Ücretsiz  verilen 
kurslar arasında; tarih, coğrafya, fizik, kimya, biyoloji 
matematik, geometri, Türk dili ve edebiyatı bulunuyor.  

atatürk Yaşam 
komPleksİ herkese 
hİtaP edİYor

konakPInar Gençlİk 
merkeZİ hİZmete Gİrdİ

‘Gençlerle GeleceĞİ 
İnşa edİYoruZ’

 Başkan Avcı, “Vatandaşlarımızın 24 

 saat yaşayacakları bir alanı ilçeye 

 kazandıracağız. hayırlı olsun” dedi. 

 GES’in ürettiği enerji ile Sultan Abdülhamid Han Gelişim Merkezi, Hasan 
 Can Kültür Merkezi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksi’nin yarı 

 olimpik yüzme havuzunun elektrik faturaları mahsuplaştırılıyor. 

Başkan Avcı, Gazi 
Mustafa Kemal 
Atatürk Yaşam 
Kompleksi’ndeki 
çalışmaları yerinde 
inceledi. 

Başkan Avcı, 
çocuklarla birlikte 
şarkılar söyledi.

 Altıeylül Belediye 
Başkanı Hasan Avcı 



KELEBEKLERİN
RENGARENK

GİZEMLİ DÜNYASINI KEŞFET
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